
Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

1 

 

 

 
UTSTÄLLNINGSKATALOG 

 
ÖSTERGÖTLANDS KENNELKLUBBS  

INOFFICIELLA UTSTÄLLNING  

Vretakolans ridhus, Linköping  

lördagen den 2 april 202 
 

 

 

 
 

BESTYRELSE:   Victoria Engström,  Ida Milton 

   Johanna Norgren  
    
KOMMISSARIE:  Johan Holmqvist 
 

  
  RASER OCH RASGRUPPER 
 

314 HUNDAR HAR ANMÄLTS TILL LÖRDAGENS UTSTÄLLNINGEN. RASERNA 
ÄR FÖRDELADE PÅ 10 OLIKA RASGRUPPER OCH 99 RASER.  VILL NI LETA 
UPP EN RAS I KATALOGEN SÅ SLÅ UPP RASREGISTRET SOM FINNS SIST I 
KATALOGEN, DÄR DELTAGANDE RASER FINNS I ALFABETISK ORDNING. 
 

ÖSTERGÖTLANDS KENNELKLUBB ÖNSKAR ALLA LYCKA TILL! 
 
ARRANGERANDE KLUBB FRITAR SIG OCH SINA FUNKTIONÄRER FRÅN ALLT 
ANSVAR FRÅN SKADA OCH FÖRLUST SOM KAN UPPSTÅ FÖR HUNDÄGAREN 
I SAMBAND MED UTSTÄLLNINGEN. DETSAMMA GÄLLER SKADA VILKEN 
FÖRORSAKATS AV HUND UNDER PÅGÅENDE UTSTÄLLNING SÅVIDA DET EJ 
KAN LEDAS I BEVIS ATT SKADAN VARIT VARIT EN FÖLJD AV UPPENBART 
BRISTANDE UTSTÄLLNINGSARRANGEMANG. 

 

 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

                                                                
 

 
 

                 
 
 

08.00-14.00 Veterinärbesiktning 
09.00 Bedömningen börjar 
Ca. 15.00    Finaltävlingar 
 
 
 

Tävlan om dagens bästa BÄSTA VALP 4-6 MÅN  
Domare:   ANNELIE KARLSSON 
 
Tävlan om dagens bästa BÄSTA VALP 6-9 MÅN 
Domare:   MARTIN ADNER 
 
Tävlan om dagens bästa VETERAN  
Domare:  SOFIE KRIEGHOLM 
 

Tävlan om Best In Show 
Domare:  NICKLAS ERIKSSON 
 
RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR I PROGRAMMET 

 



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

3 

 

Lördag  2022-04-02 
  

Domare och ringsekreterare 
  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring  1 Börjar kl 09:00 
  

Domare: ADNER MARTIN  

Ringsekreterare: Annelie Lindström, Rosa Andersson 

 
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 
STAFFORDSHIRE BULLTERRIER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 
BULLTERRIER / BULL TERRIER, STANDARD 
TERRIER BRASILEIRO / BRAZILIAN TERRIER 
AMERICAN HAIRLESS TERRIER / AMERICAN HAIRLESS TERRIER 
AUSTRALISK TERRIER / AUSTRALIAN TERRIER 
BORDERTERRIER / BORDER TERRIER 
PARSON RUSSELL TERRIER / PARSON RUSSELL TERRIER 
JACK RUSSELL TERRIER / JACK RUSSELL TERRIER 
TYSK SCHÄFERHUND, NORMALHÅRIG / GERMAN SHEPHERD DOG, SHORT-HAIRED 
VIT HERDEHUND / WHITE SWISS SHEPHERD DOG 
BELGISK VALLHUND/ TERVUEREN / BELGIAN SHEPHERD DOG/TERVUEREN 
MINIATURE AMERICAN SHEPHERD / MINIATURE AMERICAN SHEPHERD 
AUSTRALIAN SHEPHERD / AUSTRALIAN SHEPHERD 
NEDERLANDSE SCHAPENDOES / DUTCH SCHAPENDOES 
COLLIE, LÅNGHÅRIG / COLLIE ROUGH 
SHETLAND SHEEPDOG / SHETLAND SHEEPDOG 
WELSH CORGI CARDIGAN / WELSH CORGI CARDIGAN 
WELSH CORGI PEMBROKE / WELSH CORGI PEMBROKE 
KUVASZ / KUVASZ 
MUDI / MUDI 
PUMI / PUMI 
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG / DACHSHUND MINIATURE, SMOOTH-HAIRED 
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN / DACHSHUND KANINCHEN, LONG-HAIRED 

 
 

 
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

4 

 

Ring  2 Börjar kl 09:00 
  

Domare: KRIGHOLM SOFIE  

Ringsekreterare: Marie Hellander, Helena Stolt 

 
HOVAWART / HOVAWART 
ROTTWEILER / ROTTWEILER 
NEWFOUNDLANDSHUND / NEWFOUNDLAND 
BROHOLMER / BROHOLMER 
DVÄRGPINSCHER / MINIATURE PINSCHER 
PINSCHER / GERMAN PINSCHER 
DVÄRGSCHNAUZER, SVART & SILVER / MINIATURE SCHNAUZER, BLACK AND SILVER 
DVÄRGSCHNAUZER, VIT / MINIATURE SCHNAUZER, WHITE 
DVÄRGSCHNAUZER, SVART / MINIATURE SCHNAUZER, BLACK 
CAO DA SERRA DA ESTRELA, PELO COMPR / SERRA DA ESTRELA MOUNTAIN DOG, 
LONG-HAIRED 
FINSK LAPPHUND / FINNISH LAPPHUND 
EURASIER / EURASIAN 
ISLÄNDSK FÅRHUND / ICELANDIC SHEEPDOG 
LAPSK VALLHUND / LAPONIAN HERDER 
NORRBOTTENSPETS / NORRBOTTENSPITZ 
NORSK BUHUND / NORWEGIAN BUHUND 
SVENSK LAPPHUND / SWEDISH LAPPHUND 
SAMOJEDHUND / SAMOYED 
CHOW CHOW / CHOW CHOW 
BASENJI / BASENJI 
JAPANSK SPETS / JAPANESE SPITZ 
POMERANIAN / POMERANIAN 
TYSK SPETS/ MITTELSPITZ / GERMAN SPITZ/MITTEL 
VÄSTGÖTASPETS / SWEDISH VALLHUND 
RHODESIAN RIDGEBACK / RHODESIAN RIDGEBACK 
GONCZY POLSKI / POLISH HUNTING DOG 
BEAGLE / BEAGLE 
GRIFFON FAUVE DE BRETAGNE / FAWN BRITTANY GRIFFON 
BASSET FAUVE DE BRETAGNE / BASSET FAUVE DE BRETAGNE 
GRAND BASSET GRIFFON VENDÉEN / GRAND BASSET GRIFFON VENDEEN 
PETIT BASSET GRIFFON VENDÉEN / PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

5 

 

Ring  3 Börjar kl 09:00 
  

Domare: ERIKSSON NICKLAS  

Ringsekreterare: Karin Festin, Ylva Hedin 
 

BERNER SENNENHUND / BERNESE MOUNTAIN DOG 
LEONBERGER / LEONBERGER 
STABIJHOUN / STABIJHOUN 
BARBET / BARBET 
IRLÄNDSK RÖD SETTER / IRISH RED SETTER 
GORDONSETTER / GORDON SETTER 
LABRADOR RETRIEVER / LABRADOR RETRIEVER 
GOLDEN RETRIEVER / GOLDEN RETRIEVER 
FLATCOATED RETRIEVER / FLAT COATED RETRIEVER 
PERRO DE AGUA ESPANOL / SPANISH WATERDOG 
PORTUGISISK VATTENHUND / PORTUGUESE WATER DOG 
LAGOTTO ROMAGNOLO / LAGOTTO ROMAGNOLO 
WACHTELHUND / GERMAN SPANIEL 
COCKER SPANIEL / ENGLISH COCKER SPANIEL 
FIELD SPANIEL / FIELD SPANIEL 
ENGELSK SPRINGER SPANIEL / ENGLISH SPRINGER SPANIEL 
WELSH SPRINGER SPANIEL / WELSH SPRINGER SPANIEL 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring  4 Börjar kl 09:00 
 

Domare: KARLSSON ANNELIE  

Ringsekreterare: Pia Molin, Carola Werngren 
 

BOSTONTERRIER / BOSTON TERRIER 
FRANSK BULLDOGG / FRENCH BULLDOG 
MOPS / PUG 
CHIHUAHUA, KORTHÅRIG / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED 
CHIHUAHUA, LÅNGHÅRIG / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED 
PAPILLON / PAPILLON 
PHALÈNE / PHALÈNE 
CHINESE CRESTED DOG / CHINESE CRESTED DOG 
PRAZSKÝ KRYSARÍK / PRAZSKÝ KRYSARÍK 
RUSSKIY TOY, LÅNGHÅRIG / RUSSIAN TOY, LONG-HAIRED 
RUSSKIY TOY, SLÄTHÅRIG / RUSSIAN TOY, SMOOTH-HAIRED 
RUSSKAJA TSVETNAJA BOLONKA / RUSSKAYA TSVETNAYA BOLONKA 
TIBETANSK SPANIEL / TIBETAN SPANIEL 
SHIH TZU / SHIH TZU 
LHASA APSO / LHASA APSO 
LÖWCHEN / LÖWCHEN 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 
KING CHARLES SPANIEL / KING CHARLES SPANIEL 
BICHON FRISÉ / BICHON FRISE 
BICHON HAVANAIS / HAVANESE 
KROMFOHRLÄNDER / KROMFOHRLÄNDER 
PUDEL, STOR / POODLE, STANDARD 
PUDEL, MELLAN / POODLE, MEDIUM SIZE 
PUDEL, TOY / POODLE, TOY 
BORZOI / BORZOI 
SALUKI / SALUKI 
WHIPPET / WHIPPET 



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

6 

 

R I N G     1 
  

DOMARE: ADNER MARTIN 
  

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

1 Tigerwood's Captain America SE48693/2015  FÖDD 2015-01-19, E. SL CH SK CH 
BG CH RS CH RO CH HU CH Victory Way Yes'I Can Fly , U. Betty Boop Of Carrygen 
, Uppf Batonyi Gabor, Ungern , Ägare Fredriksson Wigren Petter O Anna, Ödeshög 

  

TIKAR 
  

2 RLD F RLD N SE UCH Zican's Hooked On Gingerbread SE49580/2017  FÖDD 
2017-08-12, E. SE UCH Model Meaker Red Mist Sola Dils , U. EE CH SE&FI UCH 
FDI HTM I RLD N FI V-16 Zican's Bz Eleventh Miracle , Uppf Benjaminson Cecilia, 
Eskilstuna , Ägare Victoria Reuterwall, Norsholm 

  

  VETERANKLASS 
  

3 Tiger Tattoo's Nutty Girl SE30923/2014  FÖDD 2013-10-17, E. Tiger Tattoo's 
Fireball , U. RS CH HU CH Tiger Tattoo's Georgia Rebel , Uppf Vasszi Zoltan, Ungern 
, Ägare Fredriksson Wigren Petter O Anna, Ödeshög 

  

STAFFORDSHIRE BULLTERRIER 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

4 Highlandstaff Number Of The Beast SE62477/2020  FÖDD 2020-11-25, E. 
Highlandstaff High Voltage , U. Highlandstaff Janie Jones , Uppf Toivainen Malin, 
Toivainen Jörgen, Eksjö , Ägare Randau Thomas, Taberg 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

5 Dukata's Rönne SE40940/2019  FÖDD 2019-06-15, E. Black Diamond Staff Gandor , 
U. Dukata's Capri , Uppf Göransson Sabina, Hörby , Ägare Sofia Ström, Västervik 

  
6 Zekeras Heart Of Fire SE48419/2019  FÖDD 2019-08-20, E. RLD N RLD F SE VCH 

Fairy Jäntas Albin , U. Desliver Yi-Son-Sin , Uppf Nordlander Rebecca, Nordlander 
Andreas, Åkers Styckebruk , Ägare Emelie Waller, Åtvidaberg 

  

TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

7 Delight Spot's Eldsjäl SE57880/2020  FÖDD 2020-09-24, E. SE UCH NO UCH 
Saintbull's Clark Kent , U. Kronsäter's Maj , Uppf Uggeldahl Therése, Järbo , Ägare 
Elaine, Skänninge 

  
 
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

7 

 

BULLTERRIER 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

8 Bullkings Megaton SE62057/2021  FÖDD 2021-09-17, E. HU CH Gigantic-Giant Mg. 
Pixel , U. SE UCH Bullkings Mockingbird , Uppf Andersson Tina, Tullinge , Ägare 
Pedersen Mickael, Skultuna 

  

TERRIER BRASILEIRO 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

9 Goldroad's Cuddle Me Blue SE16682/2020 ST  FÖDD 2020-01-22, E. SE UCH ES 
CH Prince Rio Do Jardim Imbui , U. SE UCH Goldroad's Star For Life , Uppf Sjöholm 
Helén, Förslöv , Ägare Britta Envall, Åtvidaberg 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

10 Brinks Notorious Moonshine SE33539/2021 LS  FÖDD 2021-04-18, E. SE UCH DK 
UCH ES CH EUW-19 Prince Rio Do Jardim Imbui , U. Jakard Wejherstaff Foggia , 
Uppf Brink Maria, Brink Anders, Staffanstorp , Ägare Caroline Lundborg, Tranås 

  

AMERICAN HAIRLESS TERRIER 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

11 Viking Bull Norton Nudist AS30549/2020  FÖDD 2020-04-08, E. Viking Bull Kapten 
Konrad , U. Disabelles Qokett , Uppf Thegelström Tina, Linköping , Ägare Sandra 
Blomqvist, Vreta Kloster 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

12 Viking Bull Ofelia Olivsångare AS35830/2021  FÖDD 2021-04-29, E. Viking Bull 
Kapten Konrad , U. Disabelles Qokett , Uppf Thegelström Tina, Linköping , Ägare 
Ann-Sofie Kjellberg, Åby 

  

AUSTRALISK TERRIER 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

13 DK JV-19 HR CH NO JV-19 NORD JV-19 SE UCH Jaskarin Smart Dog 
SE54868/2018 R  FÖDD 2018-10-03, E. FI UCH Enomis Rockin Around The World , 
U. DK UCH C.I.B. & SE&NO UCH SE V-17 NO V-17 SE V-19 Jaskarin Girl On Fire , 
Uppf Reiman-Walldén Saija, Gnesta , Ägare Martina Granquist, Gnesta 

  

BORDERTERRIER 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

14 Border-Kanalens Elias SE55748/2018  FÖDD 2018-10-20, E. LT CH EE CH C.I.B. 
SE UCH FI UCH Björshults Dashing Dexter , U. Border-Kanalens Roxie , Uppf Lejon 
Forsberg Ann-Marie, Borensberg , Ägare Märta-Louise Rodén Andersson, Oxelösund 

  



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

8 

 

15 Gainsay The Man SE44228/2019  FÖDD 2019-04-07, E. FI J(G)CH SE UCH FI UCH 
Gainsay Jang , U. LT CH C.I.B. FI UCH FI J(G)CH Akenside Fidelity , Uppf Avotie 
Päivi, Finland , Ägare Marie Westerberg, Norrköping 

  

PARSON RUSSELL TERRIER 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

16 Sequidilla's Ukeke SE54128/2021  FÖDD 2021-07-22, E. SE UCH Ukulele Mysia 
Zaglada , U. Sequidilla's The Explorer , Uppf Sjöberg Fogelström Susanne, Karlqvist 
Joakim, Tumba , Ägare Ackerhus Ebba, Åtvidaberg 

  

JACK RUSSELL TERRIER 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

17 Zamak Shik SE51415/2021  FÖDD 2020-08-24, E. Entry Sentry A'Twister For Volna 
St , U. Samo Sovershenstvo Eiwa , Uppf Evdokimaova V.a, Ryssland , Ägare Jennifer 
Broström, Finspång 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

18 Hvilebakkens Dua Lipa SE57331/2021  FÖDD 2021-05-16, E. DK UCH 
Hvilebakkens Clean Bandit , U. DK UCH Hvilebakkens Danish Delight , Uppf Pernille 
Lassen, Danmark , Ägare Hemmingsson Birgitta, Linghem 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

19 Mayberry Farm's Miss Daisy SE16142/2020  FÖDD 2020-02-06, E. Mayberry 
Farm's Midnight Rambler , U. Mayberry Farm's Titania , Uppf Pallin Inga-Lill, Carlsson 
Ingrid, Klippan , Ägare Karin Eke-Göransson, Vadstena 

  
20 New Day's Legend Of Love SE12367/2019  FÖDD 2018-12-24, E. LT CH SE UCH 

RU CH Whistlewood's Mr Kid Colt , U. New Day's Jackie My Love , Uppf Malmborg 
Charlotte, Vreta Kloster , Ägare Liljegren Johansen Carina, Åtvidaberg 

  

TYSK SCHÄFERHUND, NORMALHÅRIG 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

21 Krille's Wilmer SE62324/2021 Normalhårig  FÖDD 2021-09-30, E. Barvatorp's Nocks 
, U. Krille's Ulviza , Uppf Karlström Christer, Vingåker , Ägare Ulrika Forsberg, 
Nyköping 

  

TIKAR 
  

22 Mannos Katrina SE58712/2021 Normalhårig  FÖDD 2021-08-08, E. IGP 1 Sensen 
Mann Risco , U. KORAD Mannos Carmen , Uppf Sander Jonsson Elisabeth, 
Fågelmara , Ägare Hanna Turesson Persson, Södra Vi 

  
23 Yoko Solo Rigoletto SE11911/2022  FÖDD 2021-07-19, U. IGP 1 Jessica Solo 

Rigoletto , Uppf S Vevere, Lettland , Ägare Lubova Vodolazska, Skå 
  
 



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

9 

 

  JUNIORKLASS 
  

24 Thunder Dust's Cobra SE24345/2021 Normalhårig  FÖDD 2021-03-12, E. IGP 2 IGP 
3 Blak Vom Waldfurter-Wald , U. KORAD IPOI SE&DK UCH EE CH NORD JV-16 DK 
JV-16 Thunder Dust's Wega , Uppf Elgérus Anette, Kalmar , Ägare Nathalie Lundin, 
Hallsberg 

  

VIT HERDEHUND 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

25 Frostflake's Gorgeous Gloria SE36210/2021 Långhårig  FÖDD 2021-05-11, E. 
KORAD SE UCH DK UCH NO UCH Frostflake's Kasmir , U. Frostflake's Million Dollar 
Luck , Uppf Delér Lena, Skåne-Tranås , Ägare Bjurgard Irene, Skärblacka 

  

BELGISK VALLHUND/ TERVUEREN 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

26 Hexen House Nehxt SE17771/2019  FÖDD 2019-03-03, E. Lothan v D Lamar , U. SE 
VCH RLD N RLD F SE JV-16 SPH I Hexen House Hedrah , Uppf Holesäter-Tidblom 
Åsah, Lithner Monah, Bergshamra , Ägare Karlsson Susanne, Motala 

  
27 Nightrunner's Cider SE44738/2014  FÖDD 2014-07-22, E. KORAD LPI 

Thunderwolf's Lord Of War , U. SE VCH LPII SE UCH RLD A RLD M SE RALLYCH 
Nightrunner's Beauty , Uppf Thorsén Mona, Lindström Maria, Landvetter , Ägare Sven 
Johansson, Gammalkil 

  

TIKAR 
  

28 Eternity's Toscah SE53396/2018  FÖDD 2018-09-08, E. NORD JV-15 Name Me 
Tintin de La Belgerie , U. SE JV-12 Eternity's Diwa , Uppf Andersson Jesper, 
Andersson Karin, Julita , Ägare Karlsson Susanne, Motala 

  

MINIATURE AMERICAN SHEPHERD 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

29 Ljuvliga Minglet Över En Poker SE60305/2021 LS  FÖDD 2021-08-17, E. Perfect 
Trumph Card Of American Mad , U. Björabäckens Flowerpower Snowtower , Uppf 
Nylén Nathalie, Stallarholmen , Ägare Emelie Gustavsson, Åtvidaberg 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

30 Björabäckens Flowerpower Bluebell SE34373/2019 LS  FÖDD 2019-04-11, E. INT 
UCH Cedar Valleys Ukiah @ Trails End , U. Gemstone's Rising Of The Phoenix @t , 
Uppf Nilsson Åsa, Edsbyn , Ägare Felix Gabrielsson Carina, Finspång 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

31 Choowo-Liz Zera SE65802/2020 LS  FÖDD 2020-11-12, E. RLD N Choowo-Liz Zune 
, U. Mystic Eyes Sound Of Heart Calaya , Uppf Larsson Liz, Ellös , Ägare Cecilia 
Johansson, Åtvidaberg 

  



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

10 

 

32 Trixraz Frozens Arandelle SE38332/2021 LS  FÖDD 2021-04-22, E. Away To Me 
Boppin Boogie , U. Dalorogården Izra , Uppf Johansson Maria, Åtvidaberg , Ägare 
Tang Vanessa, Solna 

  
33 Trixraz Frozens Elza To Astra SE38331/2021 LS  FÖDD 2021-04-22, E. Away To 

Me Boppin Boogie , U. Dalorogården Izra , Uppf Johansson Maria, Åtvidaberg , Ägare 
Westrin Madelene, Mjölby 

  
34 Trixraz Frozens Queen Iduna Mixa SE38330/2021 LS  FÖDD 2021-04-22, E. Away 

To Me Boppin Boogie , U. Dalorogården Izra , Uppf Johansson Maria, Åtvidaberg , 
Ägare Johansson Maria, Åtvidaberg 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

35 Azka SE49981/2019 LS  FÖDD 2019-07-26, E. Linderlands Embrace The Blues , U. 
Oaktoft Puma , Uppf Roos Linda, Ydre , Ägare Anna-Lena Axelsson, Ydre 

  

AUSTRALIAN SHEPHERD 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

36 Eastcoast Pearls Gabbana SE67872/2021 KS  FÖDD 2021-11-12, E. d'Azumoon 
Made For Me , U. Eastcoast Pearls Counting Stars , Uppf Edberg Lea, Västervik , 
Ägare Hanna, Västervik 

  

   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

37 Border's Blackpearl Live Your Dream SE65133/2021 ST  FÖDD 2021-09-14, E. 
Border's Blackpearl Sunrise Avenue , U. Dragonora Wham Whata Bam , Uppf Wolters 
Katja, Kvänum , Ägare Lea Edberg, Västervik 

  
38 Emterborns Count On Me SE57850/2021 LS  FÖDD 2021-07-22, E. KORAD North 

Origo Baron , U. RLD N RLD F Ruby Passion's Chevelle , Uppf Emterborn Madeleine, 
Eskilstuna , Ägare Johansson Wandell Jeanette, Järna 

  

HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

39 Nebesniy Aljans Ball Of Fire SE39058/2021 ST  FÖDD 2020-09-13, E. Apriori 
Luxury Lightsome , U. Nebesniy Aljans Wanda , Uppf Sidorenko N.g., Ryssland , 
Ägare Lind Diza, Nykil 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

40 Best Of Brawehearts Bard SE22505/2020 KS  FÖDD 2020-03-03, E. Fraytal'All 
Right , U. Best Of Brawehearts Blue Perfection , Uppf Lind Diza, Nykil , Ägare Maria 
Lindström, Linköping 

  
41 KORAD RLD N Goaussie Cantona King Eric SE44851/2018 LS  FÖDD 2018-06-27, 

E. KORAD Heavenly Revenges A Star Is Born , U. Prayer For Healing Av New 
Thinking , Uppf Sörvik Ida, Sörvik Christian, Strömstad , Ägare Matilda Bredin, Bro 

  
42 Östra Greda Frosty The Snowman SE60406/2019 LS  FÖDD 2019-12-24, E. 

Stormridges's Cash Only @ Dragonora , U. DK UCH SE V-16 NORD V-16 Del Cau 
Fosca Independence Day , Uppf Omarsson Gisli, Blomstermåla , Ägare Viktoria 
Kropp, Hallstahammar  



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

11 

 

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

43 Wallbrings Perfect SE31063/2021 KS  FÖDD 2021-04-17, E. SE JV-15 Östra Greda 
Sex On The Beach , U. KORAD RLD N&F Östra Greda The Black Pearl , Uppf 
Wallbring Malin, Brottby , Ägare Sjöberg Jenny, Upplands Väsby 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

44 Eastcoast Pearls Every Word U Say SE49496/2020 KS  FÖDD 2020-08-16, E. RLD 
N RLD F RLD A NO JV-17 LD STARTKLASS Million Star Du Temple de Pales , U. 
Eastcoast Pearls A-Lotta-Chocolate , Uppf Edberg Lea, Västervik , Ägare Lisa 
Nadolny, Västervik 

  

NEDERLANDSE SCHAPENDOES 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

45 Twinflowers Baco Ypsilanté SE69756/2021  FÖDD 2021-10-20, E. By Frost Bacio , 
U. Twinflowers Constance Spry , Uppf Wahlstedt Cecilia, Hörby , Ägare Annica Nauta, 
Linköping 

  ÖPPEN KLASS 
  

46 RLD N Schappegården's Dixie SE46022/2018  FÖDD 2018-07-12, E. SE UCH DK 
UCH SE V-18 NORD V-19 Carezzando's Harald Hårfagre , U. Schappegården's 
Wilma , Uppf Hedebratt Linda, Nässjö , Ägare Pettersson Susanne, Mariannelund 

  

COLLIE, LÅNGHÅRIG 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

47 Baltimoore All Of Me SE11763/2021 Långhårig TRF  FÖDD 2020-11-26, E. KORAD 
DK UCH SE UCH Rejejs Romantic Raphael , U. Amyfield Quality Dream Girl , Uppf 
Nooni Angelita, Tenhult , Ägare Linnarsson Helén, Trädet 

  

TIKAR 
  

48 Baltimoore So What SE11765/2021 Långhårig SO  FÖDD 2020-11-26, E. KORAD 
DK UCH SE UCH Rejejs Romantic Raphael , U. Amyfield Quality Dream Girl , Uppf 
Nooni Angelita, Tenhult , Ägare Elisabeth Johansson, Brandstorp 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

49 Star Hatch Unlimeted Edition SE51217/2020 Långhårig SO  FÖDD 2020-08-01, E. 
Black Lassie Starchewie , U. Star Hatch Pretty Pearl , Uppf Häger Lise-Lotte, Laholm , 
Ägare Sofie Lingefors, Ödeshög 

  

SHETLAND SHEEPDOG 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

50 Nyans In The Stars SE68038/2021 SO  FÖDD 2021-10-06, E. Shelster Granite Glint 
, U. AGHD I AGD I Nyans Molina , Uppf Mojanis Annika, Nyholm Anders, Vikingstad , 
Ägare Sandra Johansson, Norrköping  



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

12 

 

TIKAR 
  

51 Gold Zita's Miss Lotto SE66901/2021 SO  FÖDD 2021-10-21, E. LV CH C.I.B. SE 
UCH DK UCH NO UCH Lundecock's Sandbagger , U. Gold Zita's Geisha , Uppf 
Floberg Christina, Dalskog , Ägare Jennifer Webermyr, Mariestad 

  
52 Nyans Heart In The Air SE68036/2021 SO  FÖDD 2021-10-06, E. Shelster Granite 

Glint , U. AGHD I AGD I Nyans Molina , Uppf Mojanis Annika, Nyholm Anders, 
Vikingstad , Ägare Mojanis Annika, Vikingstad 

  
53 Nyans I Love It SE68035/2021 SO  FÖDD 2021-10-06, E. Shelster Granite Glint , U. 

AGHD I AGD I Nyans Molina , Uppf Mojanis Annika, Nyholm Anders, Vikingstad , 
Ägare Sofie Uppman Bruce, Linköping 

  

   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

54 Linmoor On N'On SE55286/2021 SO  FÖDD 2021-07-14, E. Lundecock's Some Like 
Girls , U. Lundecock's Sunsilk , Uppf Karlsson Annelie, Motala , Ägare Johansson 
Berit, Åmmeberg 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

55 Honeybrook Night At The Jazzclub SE50816/2021 TRF  FÖDD 2021-06-24, E. LT 
CH SE UCH DK UCH NO UCH Lundecock's Night Light , U. Honeybrook Jazz It Up A 
Little , Uppf Gustafsson Lena, Ärla , Ägare Britt-Louise Jonasson, Norrköping 

  
56 Lyckoshellans Made In The Shade SE46095/2021 TRF  FÖDD 2021-05-22, E. SE 

UCH DK UCH Lyckoshellans Fortunate Son , U. SE JV-17 Lyckoshellans Yes My 
Lady , Uppf Elf Birgitta, Elf Ingvar, Vadstena , Ägare Birgitta Elf, Vadstena 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

57 Lönnerbergas Flashline SE52370/2018 SO  FÖDD 2018-09-11, E. Lönnerbergas 
Ceasars Palace , U. Lönnerbergas Romantic Lady Rhine , Uppf Karlsson Carina, 
Torhamn , Ägare Louise Nyström, Ringarum 

  
58 Pumpkinpie Another Dream SE20735/2019 SO  FÖDD 2019-02-26, E. Whalsay 

Man In The Mirror , U. Anchilique's Just For Me , Uppf Pie Ghita, Norrköping , Ägare 
Stensson Ketty, Linköping 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

59 Trusty Eyes Lucky Coin SE34762/2021 SO  FÖDD 2021-04-24, E. RLD N 
Lönnerbergas Grand Design , U. SE AG(HOPP)CH SE AGCH AGD II AGHD I AGHD 
II Daylight Bright's Promising Becky , Uppf Pettersson Anneli, Sala , Ägare Lans Ann-
Charlotte, Linköping  

  UNGHUNDSKLASS 
  

60 Gold Zita's Spirit In The Night SE44326/2020 TRF  FÖDD 2020-06-18, E. SE UCH 
Lundecock's Night Dancer , U. AGHD I Brimalou's Tallahasseelassie , Uppf Floberg 
Christina, Dalskog , Ägare Jennifer Webermyr, Mariestad 

  
61 Lyckoshellans Glory To The Brave SE39211/2020 SO  FÖDD 2020-05-28, E. 

Lundecock's Deal With It , U. SE JV-17 Lyckoshellans Yes My Lady , Uppf Elf Birgitta, 
Elf Ingvar, Vadstena , Ägare Birgitta Elf, Vadstena 

  



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

13 

 

  ÖPPEN KLASS 
  

62 Pumpkinpie Lovely Lime SE59317/2017 SO  FÖDD 2017-12-08, E. Whalsay Man In 
The Mirror , U. Anchilique's Just For Me , Uppf Pie Ghita, Norrköping , Ägare Ghita 
Pie, Norrköping 

  

WELSH CORGI CARDIGAN 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

63 Charlie SE29339/2021 BR  FÖDD 2021-03-06, E. Imme's Viking Warrior , U. My Jena 
Funny Pem , Uppf Davidsson Petra, Mjölby , Ägare Johansson Camilla, Mjölby 

  
64 Nickname's Bet On Yourself SE50433/2021 BR  FÖDD 2021-07-01, E. Elmsmere 

English Star , U. Skogabos Bezta , Uppf Sandell-Widin Carina, Linköping , Ägare 
Sandell-Widin Carina, Linköping 

  
65 Turbo SE29340/2021 BR  FÖDD 2021-03-06, E. Imme's Viking Warrior , U. My Jena 

Funny Pem , Uppf Davidsson Petra, Mjölby , Ägare Christine Eldh, Mjölby 
  

TIKAR 
  

66 Lovlipon Iris Isdera SE45726/2021 BR  FÖDD 2021-05-21, E. LD STARTKLASS 
Swedewaves Sneezy , U. SE VCH Hummelviksgårdens Royal Foxy , Uppf Lindekrans 
Carola, Lindekrans Linda, Norrtälje , Ägare Josefine Hermansson, Vikbolandet 

  
67 Nickname's Bless You And Me SE50437/2021 BR  FÖDD 2021-07-01, E. Elmsmere 

English Star , U. Skogabos Bezta , Uppf Sandell-Widin Carina, Linköping , Ägare 
Agneta Sundin, Tystberga 

  
68 Sweet Heart SE63287/2021 R  FÖDD 2021-02-04, E. Major Point Gimme A Reason , 

U. Damira Iz Sozvezdiya Khana , Uppf Bizet Melanie, Frankrike , Ägare Davidsson 
Petra, Mjölby 

  
69 Wachami's Panda SE34015/2021 R  FÖDD 2021-04-24, E. RLD N RLD F RLD A SE 

RALLYCH Hummelviksgårdens Reko Ponz , U. LD STARTKLASS RLD N RLD F RLD 
A Lovlipon Cayenne , Uppf Jonsson Anna-Mia, Vingåker , Ägare Jonsson Anna-Mia, 
Vingåker 

  
70 Wachami's Wombat SE34010/2021 R  FÖDD 2021-04-24, E. RLD N RLD F RLD A 

SE RALLYCH Hummelviksgårdens Reko Ponz , U. LD STARTKLASS RLD N RLD F 
RLD A Lovlipon Cayenne , Uppf Jonsson Anna-Mia, Vingåker , Ägare Jonsson Anna-
Mia, Vingåker 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

71 Felangry Zelda SE19411/2020 TRF  FÖDD 2019-08-10, E. LT&LV CH CY CH C.I.B. 
FI UCH RU CH HU CH Chris Team Oto Pstryczek , U. Ingermanlandija Evridika 
Litlavanty , Uppf Soroka Yu.v., Ryssland , Ägare Swälas Moniqa, Tranås 

  
 
 
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

14 

 

WELSH CORGI PEMBROKE 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

72 Emindos Lowrider Per-Inge SE45621/2021 R LS  FÖDD 2021-06-03, E. Emindos 
Lowrider Helge , U. Floris Cor Zippy Magic , Uppf Åbacka Veronica, Ålberga , Ägare 
Emma Wirskog, Gamleby 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

73 Emindos Lowrider Helge SE21709/2019 R ST  FÖDD 2019-02-27, E. Vlaterfolg 
Uilfred Baddli , U. SE UCH Emindos Lowrider Amber , Uppf Åbacka Veronica, Ålberga 
, Ägare Hillergård Jessica, Ösmo 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

74 Terralyx Real Sugar SE17117/2021 TRF LS  FÖDD 2021-01-05, E. SE UCH Try To 
Steal A Fiery Kiss , U. SE UCH Ottey's Absolutely Fabulous , Uppf Petersson 
Thérese, Alvesta , Ägare Charlotta Träff, Vreta Kloster 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

75 Emindos Lowrider Inge-Borg SE57977/2019 TRF LS  FÖDD 2019-10-17, E. Triad 
Dressed For Success , U. SE UCH Emindos Lowrider Charlotta , Uppf Åbacka 
Veronica, Ålberga , Ägare Hillergård Jessica, Ösmo 

  

KUVASZ 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

76 Fehér Azálea Csillagszem SE70053/2021  FÖDD 2021-11-20, E. Fehér Azálea 
Abbadabbadoo , U. NORD UCH Czaruso Ilia , Uppf Johansson Ahlqvist Lena, 
Westlund Rasmus, Söderköping , Ägare Lena Ahlqvist, Söderköping 

  

MUDI 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

77 Stafstugans C-Bob SE66678/2021 LS  FÖDD 2021-10-07, E. SE VCH Tápai 
Tekergö Fótos , U. Mog-Ur's Mrs Christmas Star , Uppf Karlenius Marie, Bettna , 
Ägare Marie Karlenius, Bettna 

  

PUMI 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

78 Borgarmarken's Glimre SE28100/2018  FÖDD 2018-03-28, E. JWW-08 LPII SE 
UCH NO UCH RLD N SÖKH II Borgarmarken's Mustang Cobra , U. RLD N RLD F 
SÖKH I Kasevan Ainoa Laatuaan , Uppf Bergqvist Solveig, Åsa , Ägare Marie 
Karlenius, Bettna 

  
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

15 

 

TAX, KORTHÅRIG DVÄRG 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

79 Manaca's Brilliant Cover SE64092/2021 Korthårig D ST  FÖDD 2021-09-10, E. NO 
V-21 Minstemann's Shamrock , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH SE JV-
13 Manaca's Velvet Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Östman Camilla, 
Finspång 

  
80 Manaca's Flaming Cover SE64094/2021 Korthårig D R  FÖDD 2021-09-10, E. NO V-

21 Minstemann's Shamrock , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH SE JV-13 
Manaca's Velvet Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Svensson Bodil, 
Vikbolandet 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

81 Maincrew Let's Go Places SE24007/2021 Korthårig D ST  FÖDD 2021-03-05, E. SE 
VCH SE U(V)CH FI UCH Minidogland Chezare , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH 
Manaca's Lady's Blush , Uppf Löwegren Anna, Löwegren Stefan, Östansjö , Ägare 
Persson Anita, Linköping 

  

TAX, LÅNGHÅRIG KANIN 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

82 Tavlefjärdens Milou SE56255/2021 Långhårig D R  FÖDD 2021-07-23, E. SE VCH 
SE U(V)CH SE JV-18 Klockarbol's Merlin , U. C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI U(V)CH DK 
U(V)CH Spårdax Bring Me Gold , Uppf Falk Kerstin, Holmsund , Ägare Jacobsson 
Charlotte, Solna 

  

TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

83 SE VCH Bikarol's Original Asturia SE35253/2018 Långhårig K M M  FÖDD 2018-
05-10, E. SE VCH Shamrocklane's Captain Preston , U. SE VCH Emelie von 
Weinreich , Uppf Hellqvist Meta, Hellqvist Emil, Hölö , Ägare Tegenfalk Sophie, 
Vagnhärad 

  
 

 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

16 

 

R I N G     2 
  

DOMARE: KRIGHOLM SOFIE 
  

HOVAWART 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

84 Swedehof's Nova SE30122/2015  FÖDD 2015-04-29, E. KORAD LPI SE&DK UCH 
C.I.B. TJH(PTRH) NORD V-12 Hässlehoffs Timon-Samoason , U. KORAD LPI LPII 
Swedehof's Camaro , Uppf Ericsson Birgitta, Åkers Styckebruk , Ägare Janefjord 
Inger, Linköping 

  
 

ROTTWEILER 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

85 Orkanens Plus Ultra SE60574/2021 LS  FÖDD 2021-08-13, E. KORAD IGP 1 Dago 
Vom Schwaiger Wappen , U. Orkanens Exakta Extra , Uppf Ryhle Magnus, Klippan , 
Ägare Ellingsen Stensson Katja, Linköping 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

86 Lilla Aftonstjärnas Pascal Unique SE30892/2021 LS  FÖDD 2021-03-23, E. 
KORAD RS CH IGP 1 Yanx's Mars , U. Nikki Kabri Team , Uppf Eriksson Semsa, 
Matfors , Ägare Åberg Carola, Söderköping 

  

TIKAR 
  

87 Dürbach's Emelie SE20954/2021 LS  FÖDD 2021-03-01, E. Jeff Vom Norderdiek , U. 
Samba von Der Töpferstadt , Uppf Kücükaslan Afrem, Malmköping , Ägare Ellen 
Berndtsson, Åtvidaberg 

  
88 Reidarsgårdens Belladonna SE47884/2021 LS  FÖDD 2021-06-06, E. SE JV-19 

Lock Rott's Admetos , U. Tapto's Pandoras Box , Uppf Reidarsdotter Johanna, Nilsson 
Karl, Lindesberg , Ägare Grundström Sofia, Finspång 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

89 Bebeos Daffne SE18462/2020 LS  FÖDD 2020-02-21, E. IPOI Tino Earl Antonius , U. 
RS CH Nica Earl Antonius , Uppf Jovanovic Vladan, Jovanovic Bojana, Nora , Ägare 
Grundström Anita, Hällestad 

  

NEWFOUNDLANDSHUND 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

90 Lucky Bear's Rocky SE32862/2020 B  FÖDD 2020-04-25, E. SE UCH Ulligårdens 
Emil , U. Lucky Bear's Living Doll , Uppf Lundell Carina, Österfärnebo , Ägare Jessica 
Roth, Ödeshög 

  
 



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

17 

 

BROHOLMER 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

91 Bromgo's Baccus SE60250/2021  FÖDD 2021-08-19, E. SE UCH 
Broholmerskogens Rollo , U. Leia Wspomnienie Darmy , Uppf Sörensen Stengaard 
Maria, Nyköping , Ägare Jan Eriksson, Motala 

  

TIKAR 
  

92 Bromgo's Bibbi SE60246/2021  FÖDD 2021-08-19, E. SE UCH Broholmerskogens 
Rollo , U. Leia Wspomnienie Darmy , Uppf Sörensen Stengaard Maria, Nyköping , 
Ägare Maria Stengaard Sörensen, Nyköping 

  

DVÄRGPINSCHER 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

93 Chippen's Odessa SE52069/2021 R  FÖDD 2021-06-22, E. SE VCH Vizconde de 
Espo , U. SE UCH Blanco Pirata Wilma , Uppf Holmgren Elisabeth, Enskede , Ägare 
Ivebrand Inger, Linköping 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

94 Millenhoff's Valkyrie SE18203/2019 SR  FÖDD 2019-01-27, E. SE UCH DK UCH SE 
JV-18 Millenhoff's Voldemort , U. Millenhoff's Avalanche , Uppf Carlzon Maria, Möller 
Jimmy, Ekeby , Ägare Hanna Turesson Persson, Södra Vi 

  

PINSCHER 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

95 Just A Pinsch Of Dedication SE33021/2021 SR  FÖDD 2021-04-04, E. SE VCH & 
FI UCH SE VCH C.I.B. NORD UCH SE JV-16 NORD JV-16 DK V-19 Sommarstadens 
Joker , U. Unforgettablygp La Gioconda Smiles , Uppf Rendle Matilda, Norra Sorunda 
, Ägare Persson Annika, Oxelösund 

  

TIKAR 
  

96 Sommarstadens Captivating Chic SE58197/2020 R  FÖDD 2020-10-10, E. 
Unforgettablygp Mars Bellorum Deus , U. SE VCH SE UCH DK UCH Sommarstadens 
Million Dollar Baby , Uppf Gelander Sara, Gelander Fredrik, Bredared , Ägare Anna 
Lindström, Norrköping 

  

DVÄRGSCHNAUZER, SVART & SILVER 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

97 Divine Ones Wildfire SE56190/2021 SS  FÖDD 2021-08-01, E. SE JV-18 FI JV-18 
NO V-18 NO JV-18 SE JV-19 SE UCH Divine Ones Against All Odds , U. NORD V-21 
DK V-21 Virgin's U'Re My Divine One , Uppf Gustafsson Therese, Fagersta , Ägare 
Malin Hagemann, Linköping 

  



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

18 

 

TIKAR 
  

98 Gillan's Monsters Bu SE50086/2021 SS  FÖDD 2021-07-15, E. Riesenspass Nippon 
, U. Gillan's Eastern Bonnie , Uppf Nilsson Camilla, Bjärred , Ägare Lundin Kristina, 
Södra Vi 

  

DVÄRGSCHNAUZER, VIT 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

99 Chagall's Marvel SE65579/2020 V  FÖDD 2020-12-06, E. SE UCH Chagall's Mambo 
Jambo , U. Philadelphia Jezzy Dogs , Uppf Kömüves Elisabet, Borås , Ägare Afzelius 
Maria, Rimforsa 

  

DVÄRGSCHNAUZER, SVART 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

100 Pixbo Campari SE27078/2021 S  FÖDD 2021-03-18, E. Trepés Gild Sagrada Familia 
, U. Yet Orcus Black Pearl , Uppf Sommar Paola, Hyssna , Ägare Désirée Lindqvist, 
Tranås 

  ÖPPEN KLASS 
  

101 Bamburs Dream On SE21848/2020 S  FÖDD 2020-03-21, E. SL&HR CH C.I.B. 
NORD UCH Little Joyment's The Wizard Of Oz , U. Lakej's Yulia From The Meadow , 
Uppf Hagström Jane, Strängnäs , Ägare Susanne Malmström, Skänninge 

  

CAO DA SERRA DA ESTRELA, PELO COMPR 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

102 Kaylan Do Vale Do Juiz SE15471/2022 Långhårig  FÖDD 2021-08-01, E. Pepper Da 
Casa Das Thuyas , U. Tinta Amarela d'Domus Stella , Uppf Dolgner Edgar, Portugal , 
Ägare Svensson Hans, Motala 

  

FINSK LAPPHUND 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

103 Domras Coda SE56207/2021  FÖDD 2021-07-14, E. Daloms Tenderly Vielle , U. 
Domras Adelina , Uppf Johansson Sandra, Åtvidaberg , Ägare Louise Nordenborg, 
Linköping 

  

TIKAR 
  

104 Dynamic Angels Fairway Red Velvet SE53127/2021  FÖDD 2021-07-15, E. 
Samegulds Blueberry's Echo , U. SE UCH DK UCH PL CH SE JV-17 DK V-17 DK JV-
17 Dynamic Angels Nordic Pink Lady , Uppf Örtengren Ingela, Linköping , Ägare 
Örtengren Ingela, Linköping 

  
105 Samerajerna's Nakota SE63923/2021  FÖDD 2021-09-13, E. Brickebos Nep , U. 

Samerajerna's Fox , Uppf Hedlund Sandin Lotta, Hedlund Fridheim Frida, Sorunda , 
Ägare Dahlgren Martina, Enköping 

  



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

19 

 

HANAR  JUNIORKLASS 
  

106 Samegulds Sparkling Ferrari SE45253/2021  FÖDD 2021-06-06, E. Dynamic 
Angels Eco Tommasi , U. Samegulds Blueberry's Nilyah , Uppf Fransson Alexandra, 
Fransson Pontus, Hörby , Ägare Niklas Velin, Norrköping 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

107 Dynamic Angels Norton SE58637/2019  FÖDD 2019-11-19, E. Plymspireas Chego , 
U. Dynamic Angels Supernova , Uppf Örtengren Ingela, Linköping , Ägare Niklas 
Velin, Norrköping 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

108 Tesla SE47651/2021  FÖDD 2021-06-19, E. Rusbacks Cimmo , U. Skogsgläntans 
Malva , Uppf Samuelsson Jenny, Ydre , Ägare Jenny, Ydre 

  
109 Tess SE47649/2021  FÖDD 2021-06-19, E. Rusbacks Cimmo , U. Skogsgläntans 

Malva , Uppf Samuelsson Jenny, Ydre , Ägare Åsa Andersson, Bruzaholm 
  

  UNGHUNDSKLASS 
  

110 Dynamic Angels Simsalabim SE63460/2020  FÖDD 2020-11-15, E. Daloms 
Tenderly Jaddar , U. Dynamic Angels Alwilda , Uppf Örtengren Ingela, Linköping , 
Ägare Åsa Johansson, Mantorp 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

111 Plymspireas Maleny SE55138/2019  FÖDD 2019-10-28, E. Daloms Tenderly Vielle , 
U. Plymspireas Toijala , Uppf Jonsson Carina, Svenljunga , Ägare Caroline Rellnert, 
Katrineholm 

  
112 Skogsgläntans Malva SE59301/2018  FÖDD 2018-12-02, E. Lappforsens Iz Ikinuori , 

U. Skogsgläntans Kira , Uppf Hansson Marie, Sollebrunn , Ägare Jenny, Ydre 
  

EURASIER 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

113 Coryana's Wicke SE70152/2021  FÖDD 2021-11-08, E. Fimpe , U. Coryana's Timba 
, Uppf Andersson Ellinor, Farhult , Ägare Lekman Karlsson Emily, Skänninge 

  

  JUNIORKLASS 
  

114 Cerasi Arrow Of Time SE15985/2022  FÖDD 2021-06-29, E. CA CH Naku's Major 
Dutch Shaefer , U. Briza From Gardens Heart , Uppf Marissa Armstrong, Kanada , 
Ägare Karlsson Sofi, Sturefors 

  
 
 
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

20 

 

  UNGHUNDSKLASS 
  

115 Lejonvinden's Aramis SE38823/2020  FÖDD 2020-05-29, E. DK&FI UCH NORD V-
15 C.I.B. & SE&NO UCH SE V-15-17 SE V-16-18 SE V-19 Risan Gårdens Moltas , U. 
Electra Spindincios Akys , Uppf Hallgren Mattsson Gunilla, Sveg , Ägare Beck-Friis 
Caroline, Uppsala 

  ÖPPEN KLASS 
  

116 Wävlegårds Glimmer SE41606/2019  FÖDD 2019-06-10, E. Leiionspitz Cheerful 
Xantu , U. SE UCH SE V-16 Just Pix Cindy , Uppf Johansson Inger, Johansson Karin, 
Eskilstuna , Ägare Lindblom Frida, Uppsala 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

117 Twin Dogs Feeling For An Adventure SE40005/2021  FÖDD 2021-05-04, E. NORD 
JV-19 Argos de Sweet Ohana , U. Sorschies Wi Jojo , Uppf Karlsson Sofi, Karlsson 
Linda, Sturefors , Ägare Enmar Birgitta, Vreta Kloster 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

118 Twin Dogs Excuse Me I Am Perfect SE46786/2020  FÖDD 2020-07-12, E. 
Fridlyckans Ivory Kouvo , U. C.I.B. NO UCH NORD UCH SE V-13 Leiionspitz 
Unforgettable Ullis , Uppf Karlsson Sofi, Karlsson Linda, Sturefors , Ägare Kristina 
Järpén, Gullringen 

  

ISLÄNDSK FÅRHUND 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

119 Västergårdens Djarfur SE52287/2021  FÖDD 2021-07-01, E. SE UCH NO UCH FI 
UCH SE V-16 Stefsstells Lord Leikur , U. RLD N RLD F Västergårdens Alisa , Uppf 
Stockberg Pär, Stockberg Ulla, Finspång , Ägare Helena Mijatov, Vikingstad 

  

LAPSK VALLHUND 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

120 Aslat SE39063/2017  FÖDD 2017-06-02, E. Obbolalägdans Viktor , U. Catja , Uppf 
Strandberg Westin Jesper, Gustavsberg , Ägare Jenny Hagman, Mjölby 

  

NORRBOTTENSPETS 
   
TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

121 Klövjaktens Athena SE30863/2020  FÖDD 2020-04-13, E. Klackebos Spurt , U. 
Klövjaktens Fenja , Uppf Sundin Erik, Örebro , Ägare Alvland Julia, Borensberg 

  

NORSK BUHUND 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

122 Gungner's Atle SE13993/2021 G  FÖDD 2020-12-19, E. Nordspetsens Milou , U. 
Gungner's Ulvrun , Uppf Boberg Gunnel, Mjölby , Ägare Boberg Gunnel, Mjölby  



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

21 

 

SVENSK LAPPHUND 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

123 Lappmoens Izmo SE32980/2020  FÖDD 2020-04-04, E. Skogshonungs Bias , U. SE 
UCH Lappmoens Bira , Uppf Lindström Madelene, Furuby , Ägare Lilja Kristina, 
Skärblacka 

  ÖPPEN KLASS 
  

124 Elluniia's Follow The Dream SE24828/2019  FÖDD 2019-03-03, E. C.I.B. NORD 
UCH WW-17 EUW-18 EUW-19 Lillmusties Pascall , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NO 
UCH WW-17 WW-18 Vaida Av Vintervidda , Uppf Ulriksen Linda, Romelanda , Ägare 
Ellen Phersson, Skänninge 

  

SAMOJEDHUND 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

125 Sun Master's Secret Whisper SE52116/2021  FÖDD 2021-07-03, E. Deejasome 
Lustans Lakej , U. Sun Master's Everlasting Love , Uppf Pettersson Leila, Karlsson 
Annicka, Stigtomta , Ägare Jarledal Blom Lina, Vikingstad 

  

TIKAR 
  

126 Sun Master's Secret Obsession SE52112/2021  FÖDD 2021-07-03, E. Deejasome 
Lustans Lakej , U. Sun Master's Everlasting Love , Uppf Pettersson Leila, Karlsson 
Annicka, Stigtomta , Ägare Annicka Karlsson, Klockrike 

  

  JUNIORKLASS 
  

127 Sun Master's Dressed For Succes SE33340/2021  FÖDD 2021-04-24, E. Newsam's 
Anthony Hopkins , U. Sun Master's Heavens On Fire , Uppf Pettersson Leila, Karlsson 
Annicka, Stigtomta , Ägare Pettersson Leila, Stigtomta 

  

CHOW CHOW 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

128 Conneseur's Kirsten Marie SE11405/2022 Långhårig BL  FÖDD 2021-11-03, E. SE 
UCH Conneseur's Polar Bear , U. SE UCH Conneseur's Loveable Luna , Uppf 
Bergström Claes, Örebro , Ägare Claes Bergström, Örebro 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

129 Archimede SE59495/2021 Långhårig R  FÖDD 2021-03-30, E. Frans , U. Bimba's 
Queeny , Uppf Indomenico Marisa, Italien , Ägare Edstam Ing Marie, Norrköping 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

130 NORD JV-21 Long Feng Richard B Riddick SE62259/2020 Långhårig S  FÖDD 
2020-09-22, E. SE UCH FI UCH Forsure First Step To Glory , U. C.I.B. DK UCH 
NORD UCH NO JV-15 Long Feng Alex Munday , Uppf Hedengran Lene, Enköping , 
Ägare Hedengran Lene, Enköping  



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

22 

 

  ÖPPEN KLASS 
  

131 Long Feng Dominic Toretto SE58292/2019 Långhårig S  FÖDD 2019-10-17, E. 
NORD&FI UCH WW-18 SE V-13-14-15-18 VDH&NL CH C.I.B. & NORDIC CH NO V-
14-15 Long Feng Captain Jack Sparrow , U. Long Feng Mme Crabbofix , Uppf 
Hedengran Lene, Enköping , Ägare Claes Bergström, Örebro 

  

TIKAR 
  

132 Long Feng Mia Toretto SE58298/2019 Långhårig S  FÖDD 2019-10-17, E. 
NORD&FI UCH WW-18 SE V-13-14-15-18 VDH&NL CH C.I.B. & NORDIC CH NO V-
14-15 Long Feng Captain Jack Sparrow , U. Long Feng Mme Crabbofix , Uppf 
Hedengran Lene, Enköping , Ägare Hedengran Lene, Enköping 

  

BASENJI 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

133 Faraoland Mr Larkspur SE12133/2021 TRF  FÖDD 2020-12-12, E. Catarro Cani 
Solan , U. Harmony Kama Jewel Pearl , Uppf Strömbert Helena, Mjölby , Ägare 
Clarskog Karolina, Mjölby 

  

JAPANSK SPETS 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

134 Tinto's Ace Of Spades SE38033/2021  FÖDD 2021-05-14, E. Yoxy , U. Edelbi'z 
Tears Of Joy , Uppf Edvardsson Maria, Borlänge , Ägare Josefine Lahti, Kolmården 

  

TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

135 Crepello Passion For Days SE63373/2020  FÖDD 2020-10-15, E. SE UCH 
Kannibalen's Working Class Hero , U. CZ CH DK V-18 DK JV-18 JWW-18 
C.I.B.&SE&DK UCH WW-21 Crepello Be True Be Blue Be You , Uppf Lager Isabelle, 
Marieholm , Ägare Cecilia Dahlskog, Norrköping 

  

POMERANIAN 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

136 Skymningsskallets To Have Fun SE59578/2021  FÖDD 2021-09-03, E. Cimarosas 
Light It Up , U. Noble Art C'Est La Vie , Uppf Wallin Heléna, Pålsboda , Ägare Martina 
Granquist, Gnesta 

  

TIKAR 
  

137 Drakedram Claim To Fame SE69068/2021 SO  FÖDD 2021-09-03, E. Virgo Petite 
Pom's Heart To Heart , U. Drakedram Cotton Candy , Uppf Olofsson Rita, Skärblacka 
, Ägare Therese, Vimmerby 

  
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

23 

 

HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

138 Drakedram Perfect Heart SE45634/2020 OR  FÖDD 2020-05-26, E. Drakedram 
Happy Star , U. Drakedram Golden Saffron , Uppf Olofsson Rita, Skärblacka , Ägare 
Therese, Vimmerby 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

139 Beauty Star SE55485/2021  FÖDD 2021-05-11, E. SE UCH DK UCH NO UCH 
Katchinas Dj From Heaven , U. DK JV-17 Tiny Fellow's Who's That Girl , Uppf Brattset 
Ola Erik Steien, Norge , Ägare Charina Bergman, Bollebygd 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

140 Posh Paws Orange Rose SE47811/2020 OR  FÖDD 2020-07-08, E. King Of My 
Kingdom Tai Lauras , U. Posh Paws The Rose , Uppf Austen Öhrn Natalie, Höör , 
Ägare Tang Vanessa, Solna 

  

TYSK SPETS/ MITTELSPITZ 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

141 Gods From Ash Argon The Gueardian SE67639/2021 SR  FÖDD 2021-10-17, E. 
Ootzou's Clearly Co'Ntains Courage , U. Gods From Ash All Knowing Frigg , Uppf 
Lönnqvist Ann, Ekberg Lars, Vadstena , Ägare Lovisa Kurvinen, Vingåker 

  
142 Inedmas Do Not Kiss And Tell SE69498/2021 S  FÖDD 2021-10-20, E. NORD&FI 

UCH C.I.B. NO V-12 SE V-13 NO V-15 Stand Ups Hjuliano , U. Sweet Story A Rose 
In Moonlight , Uppf Persson Daniel, Hollanti Olsson Tim, Grängesberg , Ägare 
Persson Daniel, Grängesberg 

  

TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

143 Gods From Ash Nike For The Win SE60082/2021  FÖDD 2021-08-27, E. RLD N 
AGHD I Sable Shade's Willy Billy , U. Moon Rocks Escape The Faith , Uppf Lönnqvist 
Ann, Ekberg Lars, Vadstena , Ägare Ann Lönnqvist, Vadstena 

  

  JUNIORKLASS 
  

144 Misobeli She's So Fine SE23772/2021  FÖDD 2021-03-14, E. SE UCH Champex's 
Liam , U. SE UCH DK UCH DK JV-18 Brianna von Der Daburg , Uppf Kytler Elisabeth, 
Kytler Christoffer, Bankeryd , Ägare Kytler Elisabeth, Bankeryd 

  
145 Ootzou's Head Held High SE44823/2021 SR  FÖDD 2021-05-29, E. Menjarinn 

Emeric , U. Ootzou's Busy Bei'Ng Best , Uppf Isaksson Nathalie, Tyresö , Ägare 
Hellström Jonasson Meja, Nyköping 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

146 DK JV-18 DK UCH SE UCH Brianna von Der Daburg SE22007/2018 M OR M  
FÖDD 2017-08-02, E. VDH CH Bouncer von Den Feuerzwergen , U. Angelina Vom 
Isinger Tor , Uppf Grüter Melanie, Tyskland , Ägare Kytler Elisabeth, Bankeryd 

  
 



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

24 

 

VÄSTGÖTASPETS 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

147 Sänningegårdens Zelma Rödzippa SE31720/2021 LS  FÖDD 2021-04-15, E. 
Redbergslunds Helge , U. Pihlspetsens Noomi North Carolina , Uppf Sjö Svensson 
Bitte, Tranås , Ägare Engström Anneli, Mjölby 

  

RHODESIAN RIDGEBACK 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

148 Axolotl SE56285/2021 S  FÖDD 2021-07-29, E. Kinyemi Mulamaniya My Mr Makaio , 
U. Stardust's Jar Of Heart's Jemma , Uppf Danelius Alvrud Sara, Genarp , Ägare 
Eriksson Katrin, Kumla 

  

  JUNIORKLASS 
  

149 Ave Caesar Open Heaven SE19733/2021 S  FÖDD 2021-02-21, E. SE VCH LT CH 
RU CH Ave Caesar Great Galaxy , U. SE VCH C.I.B. & NORD UCH EE CH RU CH 
NO JV-16 NORD V-18 Elangeni Friends In Hi Places , Uppf Johansson Elena, 
Johansson Willy, Henån , Ägare Giannoglou Jenny, Kimstad 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

150 Kinyemi Proudly Presenting Paz Peqi SE56797/2019  FÖDD 2019-08-05, E. IS CH 
C.I.B. Leopold Amnon Berezin Rich-Rach , U. Kinyemi Mulamaniya My Miss Minoki , 
Uppf Nada Nikolic & Heidi Nielsen, Danmark , Ägare Eriksson Katrin, Kumla 

  
151 Sabaku Inus Gimli Of George SE41832/2019 S  FÖDD 2019-05-31, E. HR CH C.I.B. 

DK UCH VDH CH LU CH Ndoki Gentle George , U. SE VCH SE UCH RLD N RLD F 
Sabaku Inus Nessa Of Meus Milo , Uppf Hallström Pernilla, Hölö , Ägare Annika 
Arousell, Jönåker 

  

TIKAR 
  

152 NORD JV-19 Ave Caesar Ever Graced Harmony SE12916/2019 S  FÖDD 2018-12-
28, E. Evergraces League Of Legends Olaf , U. CZ CH C.I.B. & NORD UCH SE UCH 
VDH CH EUW-16 DK V-18 Saimon's Praide Ecstasy Of Felicity , Uppf Johansson 
Elena, Johansson Willy, Henån , Ägare Giannoglou Jenny, Kimstad 

  

GONCZY POLSKI 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

153 Azor Sfora Telimeny SE38287/2021  FÖDD 2021-01-27, E. L-Paco Wladcy Kniei , U. 
PL CH Tradycja Sfora Telimeny , Uppf Agata Telimena Bielowska, Polen , Ägare 
Nyberg Veronica, Borås 

  
 
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

25 

 

BEAGLE 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

154 Flatterhaft Be-A-Starling SE35127/2021  FÖDD 2021-04-07, E. J Maliwick's Wicked 
Ways , U. Flatterhaft Be-A-Beagle , Uppf Karlsson Anneli, Olsfors , Ägare Linn 
Salomonsson, Motala 

  ÖPPEN KLASS 
  

155 Släntens Meja SE31629/2019  FÖDD 2019-04-19, E. SE J(HA)CH Skrovelmyras 
Eddie , U. J Släntens Katja , Uppf Tauson Ragnar, Väddö , Ägare Emelie Gauffin, 
Linköping 

  

GRIFFON FAUVE DE BRETAGNE 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

156 Lilla Blidkullas Aira SE25959/2020  FÖDD 2020-03-10, E. SE V-15 SE JV-15 SE V-
16 EUW-18 Hovriket's Rhone , U. Ulligårdens Holly , Uppf Martikainen Pia, 
Martikainen Lars, Tystberga , Ägare Rollmar Lena, Ljungsbro 

  

BASSET FAUVE DE BRETAGNE 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

157 Ingdam's Cave'´du Diou SE61611/2021  FÖDD 2021-08-27, E. Dyfrgi's Cuba Libre , 
U. C.I.E. DK UCH SE JV-16 NORD JV-16 NO JV-16 DK JV-16 Ingdam's Mont 
Ventoux , Uppf Kleineidam Ingrid, Vreta Kloster , Ägare Kleineidam Ingrid, Vreta 
Kloster 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

158 Dyfrgi's Cuba Libre SE18863/2020  FÖDD 2020-02-01, E. Soletrader Tony The 
Tiger , U. Miele , Uppf Bloman Susanne, Bloman Frida, Rimbo , Ägare Kleineidam 
Ingrid, Vreta Kloster 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

159 Ingdam's Haziella D'´amour SE41764/2021  FÖDD 2021-05-06, E. Dyfrgi's Cuba 
Libre , U. C.I.E. DK UCH VDH CH LU CH NL CH NO JV-17 Ingdam's Belle Amour , 
Uppf Kleineidam Ingrid, Vreta Kloster , Ägare Kleineidam Ingrid, Vreta Kloster 

  
160 Nimrods Honey Honey SE42796/2021  FÖDD 2021-05-07, E. SE JCH 

Whistlewood's Merlot , U. SE VCH SE UCH SE JCH Nimrods Rapunzel , Uppf 
Hemäng Håkan, Brokind , Ägare Yvonne Nilsson, Horn 

  

GRAND BASSET GRIFFON VENDÉEN 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

161 Bustassens Ron Weasley SE39254/2020  FÖDD 2020-05-19, E. Lutin Du Levant de 
La Vieille Marne , U. J Grand Awards Eija Mikaela , Uppf Ahlgren Ingrid, Ikola Jarkko, 
Köping , Ägare Annika Sääv, Vreta Kloster  



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

26 

 

PETIT BASSET GRIFFON VENDÉEN 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

162 Soletrader Caramello SE31631/2020  FÖDD 2019-10-22, E. Ogham Des Terres Du 
Templier With S , U. Soletrader Toffee Crisp , Uppf Robertson Gil O Sara, England , 
Ägare Hemmingsson Birgitta, Linghem 

  
R I N G     3 

  

DOMARE: ERIKSSON NICKLAS 
  

BERNER SENNENHUND 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

163 Fruängens Messi SE64820/2021  FÖDD 2021-09-22, E. Nolegårdens Heartbreaker , 
U. Fruängens Janni , Uppf Carlsson Angelica, Ringholm Christer, Norrköping , Ägare 
Cecilia Skoglund, Finspång 

  

  JUNIORKLASS 
  

164 Berneröyas Elling E-Joppe SE57131/2021  FÖDD 2021-05-19, E. NO UCH NO V-
20 Agazzi Tuzzisönn , U. NO UCH NO JV-19 Bernerfjellets Aika Alone , Uppf Hilde 
Karin & Christina Harsvik, Norge , Ägare Andersson Sanna, Finspång 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

165 Berntiers Zero SE49468/2020  FÖDD 2020-07-31, E. SE UCH DK UCH 
Kronblommas Yamas , U. SE UCH DK UCH FI UCH DK V-17 Berntiers Listen To 
Your Heart , Uppf Sundell Johansson Eva, Skärplinge , Ägare Angelica Carlsson, 
Norrköping 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

166 Tjofselinas Lamborghini SE31157/2015  FÖDD 2015-04-11, E. Tjofselinas S 
Gossink , U. Tjofselinas Y Engelen , Uppf Schander Lotta, Tidaholm , Ägare Ann-
Charlotte Fracke, Ödeshög 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

167 Glotterskogens Märta Mosbricka SE61760/2020  FÖDD 2020-10-10, E. AP 
Fruängens Frisk , U. SE (AP)CH LPI LPII AP RLD N&F&A Brånslättens Chili Con 
Carne , Uppf Jonsson Ing-Marie, Tuxen-Meyer Otto, Åby , Ägare Ing-Marie Jonsson, 
Åby 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

168 Gangsterluvans Ystra Ylltuss SE37804/2019  FÖDD 2019-05-22, E. SE UCH NO 
UCH FI UCH Doremis Quarterback Mcd , U. Gangsterluvans Vilma Vildtuss , Uppf 
Olofsson Ing Marie, Andersson Anders, Åkers Styckebruk , Ägare Lilja Cia, Enskede 

  



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

27 

 

LEONBERGER 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

169 Skullsam's Diva SE65983/2021 RB  FÖDD 2021-10-20, E. Leonskall's Www Wilton , 
U. Leonskall's Viking Ála Gaila , Uppf Björck Mikaela, Östra Ryd , Ägare Björck 
Mikaela, Östra Ryd 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

170 Ögonglimtens You Be Love SE34621/2021 RB  FÖDD 2021-04-16, E. SE UCH 
Ögonglimtens A Kind Of Magic , U. Vanitza Double Chocolate Banana , Uppf Olafsen 
Nordin Maritha, Grums , Ägare Anna Törnqvist, Norrköping 

  

TIKAR 
  

171 Quen Star Sagitta Tasmanian Wallaby SE59681/2021 RB  FÖDD 2021-03-25, E. 
Quen Star Sagitta Very Special Prin , U. PL CH Quen Star Sagitta Dolce Bella Saga , 
Uppf Izabella A. Dopierala, Polen , Ägare Björck Mikaela, Östra Ryd 

  

STABIJHOUN 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

172 SE JV-17 Coastal Stars Glada Gunnar SE54700/2016  FÖDD 2016-07-19, E. C.I.E. 
SE V-14 SE V-17 Kayoba's King Of Stars , U. LT CH BY CH C.I.E. JWW-14 FI V-14 
Oobje Oobke V.d Kraay Heide , Uppf Kettunen Kati, Finland , Ägare Liselotte, 
Linköping 

  

  VETERANKLASS 
  

173 C.I.E. SE V-14 SE V-17 Kayoba's King Of Stars SE53111/2013  FÖDD 2013-09-09, 
E. Jilles Fledder Út It Hounen Hûs , U. Kayoba's Royal Charming Lady , Uppf 
Andersson Ulf, Klockrike , Ägare Liselotte, Linköping 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

174 Sandcroft's Lutske Ina Of Min SE62408/2020  FÖDD 2020-11-20, E. Trazzeltazz Fly 
The Seesaw Of Atlas , U. SE V-19 Sandcroft's Ina Golda Of Jari , Uppf Larsson 
Kerstin, Larsson Kjell, Filipstad , Ägare Jessica Adell, Ödeshög 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

175 RLD N Nadites Toka SE26096/2020  FÖDD 2020-04-13, E. C.I.E.&DK&NO UCH SE 
V-16-18 SE V-19 NORD V-19 DK V-18-19 NO V-17-18-19 Sandcroft's Izak Golda Of 
Jari , U. Nadites Ninna , Uppf Blomén Kastö Cecilia, Ödsmål , Ägare Ida Gustafsson, 
Norrköping 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

176 Åtta Små Tassarnas Ez.izzi SE44015/2016  FÖDD 2016-07-19, E. Friesvik's Zlatan 
Of Manus , U. Åtta Små Tassarnas Elli , Uppf Hedström Suzanne, Bålsta , Ägare 
Anita Kronkvist, Åtvidaberg 

  



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

28 

 

BARBET 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

177 Åbyfjordens Iza SE42717/2019  FÖDD 2019-07-03, E. Barboucles Sur Meuse 
Gautier Davi , U. SE UCH Evita de La Colline Des Violettes , Uppf Blomgren Jill, 
Hunnebostrand , Ägare Liljedahl Linda, Skänninge 

  

IRLÄNDSK RÖD SETTER 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

178 Novalies Mackenzie SE40275/2017  FÖDD 2017-05-31, E. C.I.E. VDH CH 
Discovery's Zummer N' Breeze , U. Novalie , Uppf Eilersen Christine, Eilersen Freddi, 
Ankarsrum , Ägare Ewa Rydell, Ulrika 

  

TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

179 Copper's Splash Splash Splash SE57338/2020  FÖDD 2020-09-26, E. SE JV-18 
NORD V-19 Dubliner Waterproof , U. Gwendariffs Gift To Coppers , Uppf Östman 
Camilla, Finspång , Ägare Östman Camilla, Finspång 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

180 Novalies Once In A Lifetime SE40081/2018  FÖDD 2018-06-10, E. NORD JV-16 DK 
JV-16 Discovery's Mc Intosh , U. RLD N Clever Sett Zorbet For Novalies , Uppf 
Eilersen Freddi, Särud Cecilia, Ankarsrum , Ägare Anita Kronkvist, Åtvidaberg 

  

GORDONSETTER 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

181 Sunny Prides Quicksilver SE57490/2019 SB  FÖDD 2019-10-16, E. C.I.E. PL CH 
SE V-16 EE&LT CH SE V-18 EUW-18 Goango Black I Want It All , U. C.I.E. LU CH 
NL CH SE JV-13 LU&NL CH NORD V-21 NORD VV-21 & DK VV-21 Sunny Prides 
Nocturne , Uppf Kojzar Yvonne, Hölö , Ägare Yvonne Kojzar, Hölö 

  

LABRADOR RETRIEVER 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

182 Labbegården's Marco Polo SE21302/2021 S  FÖDD 2021-02-13, E. Sjöbygårdens 
Uno Dos Tres , U. Labbegården's Lovely Freja , Uppf Ringström Linda, Traryd , Ägare 
Granath Heléne, Vikingstad 

  
183 Meadow Guard's August SE37718/2021 B  FÖDD 2021-03-06, E. SE U(U)CH BG 

CH Catraz Riding Waves To Noelany , U. Full Blast's Grace , Uppf von Arnold 
Stephanie, Björkvik , Ägare Karin Smedberg, Brokind 

  
184 Wallwein's Zingled Out Zinfandel SE30080/2021 S  FÖDD 2021-03-26, E. DK UCH 

NO UCH NO V-19 Fieldvalley's Huckleberry Finn , U. SE U(U)CH DK CH(U) 
Wallwein's Gigandos Tradition , Uppf Schmidt Marita, Alingsås , Ägare Heléne 
Olsson, Mantorp 

  



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

29 

 

  ÖPPEN KLASS 
  

185 Skogsbrynets Pacific Ocean SE25943/2018 G  FÖDD 2018-03-11, E. Hungry-
Heart's Caspian Sea , U. Svenshults Bodil , Uppf Henriksson Håkan, Henriksson 
Irene, Kumla , Ägare Sivertsson Emelie, Linköping 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

186 Aquador Arrival SE18004/2021 S  FÖDD 2021-01-29, E. J Aquador Tiramisu , U. J 
SE U(U)CH Windleaf Dancing Queen , Uppf Linderhed Anna, Nykil , Ägare Lotta 
Pernmalm, Vreta Kloster 

  UNGHUNDSKLASS 
  

187 Chamytas Panamera SE52665/2020 B  FÖDD 2020-08-19, E. SE U(U)CH Windleaf 
Disco , U. O'Sofinas Porsche , Uppf Kjellgren Ingrid, Ödeshög , Ägare Cecilia Bollvik, 
Vrena 

  ÖPPEN KLASS 
  

188 Falklabs Gloria SE10053/2020 B  FÖDD 2019-11-27, E. SE VCH INT&FI UCH VDH 
CH PL CH C.I.E.&NORD UCH Brinkdal Conrad , U. Falklabs Alicia-Af-Irma , Uppf Falk 
Britt-Marie, Tolg , Ägare Felicia Samuelsson, Borensberg 

  
189 SE VCH Lidmarken's Jam Session SE28986/2019 G  FÖDD 2019-04-04, E. SL CH 

Ike Strong Wind , U. Smart Fellow's Still In Front , Uppf Högberg Agneta, Rättvik , 
Ägare Beck Friis Anna, Hallen 

  

GOLDEN RETRIEVER 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

190 Delawere Againts The Wind SE71891/2021  FÖDD 2021-11-21, E. SE U(U)CH DK 
CH(U) Sunny Delight's Foreign Fellow , U. Delawere Tayla , Uppf Höög Persson 
Birgitta, Motala , Ägare Karlström Maria, Mjölby 

  

   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

191 Zparklingwork She's The One SE65109/2021  FÖDD 2021-09-27, E. Honeytaste U 
Must B Crazy , U. RLD N RLD F RLD A Le'Pet's Mad House , Uppf Jonsson Maria, 
Skärblacka , Ägare Maria Jonsson, Skärblacka 

  
192 Zparklingwork Wanna Be With You SE65108/2021  FÖDD 2021-09-27, E. 

Honeytaste U Must B Crazy , U. RLD N RLD F RLD A Le'Pet's Mad House , Uppf 
Jonsson Maria, Skärblacka , Ägare Felicia Höglund, Finspång 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

193 Leringen's Castor SE49129/2021  FÖDD 2021-06-05, E. SE VCH C.I.E. NORD UCH 
NO V-14 Dream Max Morgonstjärna , U. SE VCH Leringen's Olga , Uppf Emilsson 
Simona, Tidaholm , Ägare Lackemo Nicole, Norrahammar 

  
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

30 

 

TIKAR 
  

194 Goldfashion Oh Carol SE25408/2021  FÖDD 2021-02-26, E. Vi-Vi's Kokken Tor , U. 
Goldfashion Black Velvet , Uppf Nilsson Eivor, Önnestad , Ägare Marika Holmqvist, 
Skärblacka 

  ÖPPEN KLASS 
  

195 Sörbäcks Aloha Kenzie SE25429/2018  FÖDD 2018-03-25, E. Sörbäcks Walpurgis 
Night Anthony , U. Oxundas Lavish Lassie , Uppf Stridh Kerstin, Sala , Ägare Ekström 
Stephan O Sofia, Linghem 

  

FLATCOATED RETRIEVER 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

196 Lustans Garret Morgan SE57992/2021  FÖDD 2021-07-27, E. SE U(U)CH DK JV-16 
Steelriver Ray Of Sun , U. Lustans Pim Pim , Uppf Holmgren Karin, Holmgren 
Thomas, Söråker , Ägare Sabrine Boyarova, Sollentuna 

  

TIKAR 
  

197 Miss Mallorys All At Once SE56006/2021  FÖDD 2021-07-17, E. Work Of Time's 
Worth It All , U. Quills Brandy Snap , Uppf Reitmaier Annica, Oskarström , Ägare 
Esbjörnsson Lakatos Maria, Sturefors 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

198 Almanza Knockout Punch SE14303/2021  FÖDD 2020-12-20, E. DK CH(U) 
Moonstruck Save Tonight , U. LT CH J SE U(U)CH DK CH(U) Almanza Vampires Kiss 
, Uppf Ulin Ragnhild, Karlström Susanne, Eskilstuna , Ägare Anette Madsen-Lundén, 
Jönåker 

  UNGHUNDSKLASS 
  

199 Almanza Keep It Real SE14300/2021  FÖDD 2020-12-20, E. DK CH(U) Moonstruck 
Save Tonight , U. LT CH J SE U(U)CH DK CH(U) Almanza Vampires Kiss , Uppf Ulin 
Ragnhild, Karlström Susanne, Eskilstuna , Ägare Yvonne Adolfsson, Torshälla 

  
200 Oakshoot's Flash A Message SE29391/2020  FÖDD 2020-04-19, E. Flatterhaft 

Flash In The Night , U. Oakshoot's Love Shine A Light , Uppf Gustafsson Gunilla, 
Klockrike , Ägare Lena Thyrén, Motala 

  

TIKAR 
  

201 Widomain Mymlan af Hera SE29575/2020  FÖDD 2020-04-04, E. J Mahinda 
Winstone , U. Widomain Hera de L-A , Uppf Wiker Ewa, Wiker Per, Strängnäs , Ägare 
Haage Jonas, Linghem 

  

PERRO DE AGUA ESPANOL 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

202 Aqualines Iniesta SE68236/2021  FÖDD 2021-11-04, E. BH CH Zorrazo Kick Ass 
Kangaroo , U. SE UCH Aqualines Especial Girl , Uppf Torenfält Fast Gunilla, Fasth 
Anders, Linköping , Ägare Hanna Casell, Vadstena  



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

31 

 

203 Shakima's Dream Catcher SE66407/2021 ST  FÖDD 2021-10-07, E. Chiegas 
Primavera Almendras , U. Shakima's Eye Catcher , Uppf Bergh Ann-Catrine, 
Söderköping , Ägare Ann-Catrine Bergh, Söderköping 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

204 Asombroso Unique Zenit SE64898/2020 ST  FÖDD 2020-10-27, E. Bano Bahias 
Tintin , U. Asombroso Chara , Uppf Lönngren Petra, Örebro , Ägare Caroline 
Gansved, Mantorp 

  
205 Asombroso Unique Zimba SE64895/2020 LS  FÖDD 2020-10-27, E. Bano Bahias 

Tintin , U. Asombroso Chara , Uppf Lönngren Petra, Örebro , Ägare Westergren 
Magdalena, Växjö 

  ÖPPEN KLASS 
  

206 Nubbelundas Alvar SE12155/2020 LS  FÖDD 2020-01-11, E. Siempre Alegre Besito 
, U. Dora , Uppf Lidén Sandra, Rimforsa , Ägare Maria Levin, Rimforsa 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

207 Shakima's New Holland SE30716/2021 ST  FÖDD 2021-03-29, E. Chiegas 
Primavera Almendras , U. Shakima's E'Owyn , Uppf Bergh Ann-Catrine, Söderköping , 
Ägare Sandberg Lise-Lotte, Hällestad 

  UNGHUNDSKLASS 
  

208 Chiegas Hurricane Laura SE52575/2020 ST  FÖDD 2020-08-28, E. SE UCH DK 
UCH DK V-19 Chiegas Valuable Treasure , U. SE UCH DK UCH Eternity Wavelet , 
Uppf Grevåker Anna, Helsingborg , Ägare Ann-Catrine Bergh, Söderköping 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

209 RLD A RLD F RLD N Eskilsgårds Ana SE43938/2017 AS  FÖDD 2017-07-18, E. SE 
VCH C.I.B. SE UCH DK UCH Perro Rizados Dichoso , U. La Gozzas Ema , Uppf af 
Schmidt Ingegerd, Hamneda , Ägare Westergren Magdalena, Växjö 

  
210 RLD N Perro Rizados Lucita SE56628/2019 LS  FÖDD 2019-10-26, E. Bano Bahias 

Bagheera , U. Lytta's Inéz , Uppf Blomqvist Åsa, Stockholm , Ägare Andersson 
Barbro, Vimmerby 

  

PORTUGISISK VATTENHUND 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

211 Aquatass Fonseca Gran Reserva SE42759/2021  FÖDD 2021-05-12, E. US CH 
Robel Christopher Robin , U. SE UCH Aquatass Alpha Romeo Pinin Farina , Uppf 
Björklund Charlotte, Tystberga , Ägare Elizabeth Henry, Huddinge 

  
212 Aquatass Fullmoon Rising SE28596/2021  FÖDD 2021-03-16, E. Asta's Moon 

Shadow At Aquatass , U. Aquatass Surfi'n Flipflop'n Fly , Uppf Björklund Charlotte, 
Tystberga , Ägare Charlotte Björklund, Tystberga 

  
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

32 

 

  ÖPPEN KLASS 
  

213 NORD JV-19 RLD N Aquatass Surfi'n On Cirruscloud SE48082/2018  FÖDD 2018-
08-03, E. Part Time Lover Da Pedra Da Anixa , U. SE UCH FI UCH SE V-14 Aquatass 
Lucrezia Di San Luca , Uppf Björklund Charlotte, Tystberga , Ägare Grazia Hultman 
Jenny, Mjölby 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

214 Aquatass Ferreirinha Gran Reserva SE42765/2021  FÖDD 2021-05-12, E. US CH 
Robel Christopher Robin , U. SE UCH Aquatass Alpha Romeo Pinin Farina , Uppf 
Björklund Charlotte, Tystberga , Ägare Charlotte Björklund, Tystberga 

  
215 Aquatass Ribeirinha Gran Reserva SE42764/2021  FÖDD 2021-05-12, E. US CH 

Robel Christopher Robin , U. SE UCH Aquatass Alpha Romeo Pinin Farina , Uppf 
Björklund Charlotte, Tystberga , Ägare Grazia Hultman Jenny, Mjölby 

  

  UPPFÖDARKLASS 
  

 UPPFÖDARE:  Björklund Charlotte, Tystberga, Kennel Aquatass 
 TÄVLAR MED:    211   212   213   214   215 

  

LAGOTTO ROMAGNOLO 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

216 Sofiehill's Blizzmo Zaga SE58302/2021 BV  FÖDD 2021-08-12, E. Sofiehill's Han 
Solo , U. C.I.B. NORD UCH Sofiehill's Milla Monila , Uppf Glimberg Sofie, Häljarp , 
Ägare Sofie Glimberg, Häljarp 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

217 Truffelnose Branko SE42871/2021 VO  FÖDD 2021-05-25, E. Vangarion Dario , U. 
Truffelnose Alvina , Uppf Axell Nonno, Storvreta , Ägare Barenius Susanne, 
Stockholm 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

218 RLD N Blixtra Frizzante SE58913/2019 B  FÖDD 2019-11-03, E. HR CH SM CH 
C.I.B. SE UCH IT CH Il Granaio Dei Malatesta Horatio Ca , U. FI&DK UCH NO UCH 
RLD N RLD F C.I.B. & SE UCH Blixtra Contessa , Uppf Björkman Lovisa, Magnusson 
Jeanette, Stockholm , Ägare Johansson Elin, Linköping 

  

TIKAR 
  

219 C.I.B. NORD UCH Sofiehill's Milla Monila SE55274/2015 B  FÖDD 2015-10-04, E. 
EE CH VDH CH NORD UCH NORD JV-11 C.I.B. & SE UCH SE VV-18 Imperie's Imax 
Importante , U. Tildas-Vilja , Uppf Glimberg Sofie, Häljarp , Ägare Sofie Glimberg, 
Häljarp 

  
220 Sofiehill's Tazzimo Bellatrix SE13655/2019 B  FÖDD 2019-01-04, E. SE UCH DK 

UCH RLD N Blixtra Ecosmo Elegante , U. DK UCH VDH CH Kråkslottets Bisc Of 
Elena , Uppf Glimberg Sofie, Häljarp , Ägare Blom Helén, Norrköping 

  



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

33 

 

WACHTELHUND 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

221 Kalvestads Galliano SE34866/2021 VB  FÖDD 2021-04-30, E. Wachteltorpets Izze 
Isenbeck , U. Borrarhöjdens Asta , Uppf Eriksson Sofia, Nordenhed Joakim, Ljungsbro 
, Ägare Holm Carola, Vikingstad 

  
222 Kalvestads Goliat SE34867/2021 VB  FÖDD 2021-04-30, E. Wachteltorpets Izze 

Isenbeck , U. Borrarhöjdens Asta , Uppf Eriksson Sofia, Nordenhed Joakim, Ljungsbro 
, Ägare Selin Patrik, Norrköping 

  

TIKAR 
  

223 Kalvestads Gissa SE34872/2021 BSK  FÖDD 2021-04-30, E. Wachteltorpets Izze 
Isenbeck , U. Borrarhöjdens Asta , Uppf Eriksson Sofia, Nordenhed Joakim, Ljungsbro 
, Ägare Ulrika Ekstrand, Skärblacka 

  
224 Sippolas Troja SE13954/2021 B  FÖDD 2020-12-26, E. Lykkekullens Galax , U. 

Sippolas Qlinga , Uppf Kalling Mårten, Kalling Laila, Linderöd , Ägare Johansson 
Caroline, Västervik 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

225 Kalvestads Fannie SE35890/2020 B  FÖDD 2020-04-30, E. Sjörröds Dj , U. 
Borrarhöjdens Asta , Uppf Eriksson Sofia, Nordenhed Joakim, Ljungsbro , Ägare 
Andersson Magnus, Skärblacka 

  

  UPPFÖDARKLASS 
  

 UPPFÖDARE:  Eriksson Sofia, Nordenhed Joakim, Ljungsbro, Kennel Kalvestads 
 TÄVLAR MED:    221   222   223   225 

  

COCKER SPANIEL 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

226 Manaca's Picture This SE38162/2021 S  FÖDD 2021-04-24, E. SE VCH SE U(U)CH 
Manaca's Ideas For Life , U. SE U(U)CH SE VCH SE V-18 Charbonnel Design N'Blue 
, Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Ivarsson Madeleine, Gammalkil 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

227 SE JV-17 SE U(U)CH Perchwater Follow Your Dream SE55157/2016 BLR  FÖDD 
2016-09-18, E. NORD UCH Wavecatcher Magic Everdream , U. SE U(U)CH NO UCH 
Perchwater Queen Of Hearts , Uppf Ankerson Frida, Trollhättan , Ägare Ivarsson 
Madeleine, Gammalkil 

  
228 Ulvstorp's Golden Years SE12379/2018 R  FÖDD 2017-12-29, E. Ulvstorp's 

Midnight Rumbler , U. Dragongårdens Heartbreaker , Uppf Thomsson Yvonne, 
Thomsson Josefine, Björkvik , Ägare Ann-Charlotte Lundström, Oxelösund 

  
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

34 

 

  VETERANKLASS 
  

229 EE CH LT CH LV CH VDH CH Cockernest Wishful Dream SE58249/2013 VS  
FÖDD 2013-11-06, E. SE VCH C.I.E. NORD UCH SE VV-16 NORD VV-16 VWW-17 
Perchwater Like A Perfect Dream , U. SE VCH Cockernest Norwegian Blue , Uppf 
Rodell Katarina, Motala , Ägare Lotta Bengtsson, Motala 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

230 Cockernest Daiquiri SE48522/2021 ORR  FÖDD 2021-06-21, E. Wavecatcher 
Bollinger , U. LT CH EE CH Westerner Organza , Uppf Rodell Katarina, Motala , 
Ägare Rodell Katarina, Motala 

  
231 Cockernest Mai Tai SE48518/2021 ORR  FÖDD 2021-06-21, E. Wavecatcher 

Bollinger , U. LT CH EE CH Westerner Organza , Uppf Rodell Katarina, Motala , 
Ägare Norris Teresi, Gnesta 

  

FIELD SPANIEL 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

232 Periwinkle's Modern Love SE18627/2021 LB  FÖDD 2021-01-26, E. Periwinkle's 
Slippery Jack , U. Periwinkle's Yona , Uppf Borell Helena, Stigtomta , Ägare Hedda 
Ringman, Norrköping 

  

ENGELSK SPRINGER SPANIEL 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

233 Larix Licorice Girl SE61822/2021  FÖDD 2021-08-30, E. Soluddens Triple Sec , U. 
Picabo's Cinderella Girl , Uppf Persson Marina, Zetterlund Åsa, Gävle , Ägare 
Tegenfalk Sophie, Vagnhärad 

  

  JUNIORKLASS 
  

234 Deming's Tiny Dancer SE33854/2021  FÖDD 2021-04-12, E. Wildomar's Victory 
Dance , U. Melverly White Dee , Uppf Rollmar Lena, Ljungsbro , Ägare Rollmar Lena, 
Ljungsbro 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

235 Deming's Swedish Grace SE32877/2020  FÖDD 2020-04-24, E. SE U(U)CH DK 
CH(U) Art-Wave's Bagpipes And Drums , U. Melverly White Dee , Uppf Rollmar Lena, 
Ljungsbro , Ägare Rollmar Lena, Ljungsbro 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

236 Barecho Must Be Love SE32782/2019  FÖDD 2019-05-10, E. C.I.E. NORD UCH 
NORDIC CH FI JV-18 JEUW-18 NORD V-19 NO JV-18 & NO V-18 Barecho Bring 
The Gold , U. NORD UCH SE JV-16 JEUW-16 FI V-16 FI JV-16 Barecho U Must Be 
The One , Uppf Björkman Helene & Björkman David, Andersson Jenny, Årsunda , 
Ägare Pernilla Sidsten, Åby 

  
 



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

35 

 

WELSH SPRINGER SPANIEL 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

237 Pelydryns Kiss Cam SE64974/2020  FÖDD 2020-11-07, E. LT&LV CH EE CH C.I.E. 
NORD UCH Eastfarm's Right Here Right Now , U. Pelydryns Jaffas Sweet Raisin , 
Uppf Samuelsson Lotta, Djurstedt Sara, Aneby , Ägare Marie Ljungbäcker, Tranås 

  

TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

238 Smörsoppens Bruna Böna SE27495/2018  FÖDD 2018-04-08, E. SE U(U)CH 
NORD UCH JEUW-15 Sällebäcks Passione Di Cioccolato , U. Smörsoppens 
Prinsessan På Ärten , Uppf Karlsson Siv, Motala , Ägare Karlsson Siv, Motala 

  
239 Smörsoppens Rödluvan SE24594/2015  FÖDD 2015-03-24, E. Freckles Perfect Day 

, U. VDH CH Jangas Hopsansaa , Uppf Karlsson Siv, Motala , Ägare Anita Kronkvist, 
Åtvidaberg 

  
R I N G     4 

  

DOMARE: KARLSSON ANNELIE 
  

BOSTONTERRIER 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

240 Maleia's First Pleasure SE59164/2021  FÖDD 2021-08-13, E. Canmoy's Boston 
Rocky Road , U. RLD N Always Extraordinary Princess Leia , Uppf Forsberg 
Madeleine, Norrköping , Ägare Forsberg Madeleine, Norrköping 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

241 Sångfågelns Here Comes The Sun SE47130/2020  FÖDD 2020-07-01, E. 
Hessenvilla's Harry Potter , U. Artbobo Dakota , Uppf Schell Olivia, Seglora , Ägare 
Jenny Vidar, Linköping 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

242 Rikets Herman SE22613/2020  FÖDD 2020-02-23, E. Rude Boyz' Boston , U. Rikets 
Caisa , Uppf Larsson Levin, Örby , Ägare Levin Larsson, Linköping 

  
243 Sångfågelns Twist And Shout SE43882/2019  FÖDD 2019-06-26, E. C.I.B. VDH CH 

DE CH NL CH Kennedy's Wild Rock N'Roll With Hes , U. Artbobo Dakota , Uppf 
Schell Olivia, Seglora , Ägare Jenny Vidar, Linköping 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

244 Sångfågelns Ingela SE31192/2021  FÖDD 2021-04-12, E. Boston Diamonds Bobby , 
U. Sångfågelns Penny Lane , Uppf Schell Olivia, Seglora , Ägare Jenny Vidar, 
Linköping 

  
 



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

36 

 

  ÖPPEN KLASS 
  

245 Cassandra Noon Moon SE15058/2020  FÖDD 2019-09-02, E. O'Neill Od Pulnocniho 
Slunce , U. Fantastic Fran Od Pulnocniho Slunce , Uppf Berounska Marketa, Tjeckien 
, Ägare Thisell Lotta, Vreta Kloster 

  
246 NORD JV-19 RLD F RLD N Sonya SE19369/2019  FÖDD 2019-02-08, E. NO UCH 

Hecuba Very-Very Extraordinary , U. C.I.B. NORD UCH Chilille's Charming Beatrice , 
Uppf Edlund Britt-Marie, Blåsmark , Ägare Forsberg Madeleine, Norrköping 

  

FRANSK BULLDOGG 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

247 Lill Lills Dora SE64519/2021 GV  FÖDD 2021-10-05, E. RS CH Little Pixie Face Roy 
, U. Lill Lills Brie , Uppf Airas Caroline, Skövde , Ägare Asp Johanna, Ödeshög 

  

  JUNIORKLASS 
  

248 Lövbrännans Ltd Edition Birgitta SE32255/2021 TIV  FÖDD 2021-04-07, E. Arvid , 
U. Los Dinegro's Flor , Uppf Jervgren Johanna, Borensberg , Ägare Nina Martinsson, 
Motala 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

249 Joyeux Nain's Kajsa SE53007/2020 GV  FÖDD 2020-09-18, E. MD CH RO CH HU 
CH Admirable Bully Drive Me Crazy , U. Joyeux Nain's Bon Bon , Uppf Wannling Ann-
Marie, Norrahammar , Ägare Christopher Olsson, Norrköping 

  

MOPS 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

250 Laika SE26811/2019 FSM  FÖDD 2018-12-21, E. Korken , U. Rapunex Diadora , 
Uppf Möller Wenne Mia, Lidköping , Ägare Eva-Lena Olsén, Åtvidaberg 

  
251 Queen Lawless Tekla SE26026/2018 FSM  FÖDD 2018-03-28, E. Queen Lawless 

Norton Niceguy , U. Queen Lawless Lonely Lillemor , Uppf Steiner Cathrin, Värnamo , 
Ägare Louise Rahmqvist, Linköping 

  
252 Unstoppable Never Give Up SE10162/2019 FSM  FÖDD 2018-11-18, E. LV CH CY 

CH SE UCH FI UCH Strandsmedjans Carson , U. Unstoppable She's The One , Uppf 
Frank Hanna, Eriksson Stina, Visby , Ägare Ahlby Emma, Linköping 

  

CHIHUAHUA, KORTHÅRIG 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

253 Tettchi's Maz Kanata SE69669/2021 Korthårig  FÖDD 2021-11-21, E. SE UCH 
Chiliwawa's The Last Jedi , U. Tettchi's Amilyn Holdo , Uppf Welin Catrin, Norrköping , 
Ägare Welin Catrin, Norrköping 

  
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

37 

 

HANAR  JUNIORKLASS 
  

254 Chirocks Hakuna Matata SE39944/2021 Korthårig  FÖDD 2021-04-21, E. SE UCH 
DK UCH NO UCH Small Is Beautiful's Show Me Grace , U. SE UCH DK UCH 
Chirocks Chiquitita , Uppf Idnert Annethe, Munsö , Ägare Hillergård Jessica, Ösmo 

  

TIKAR 
  

255 Tiny Tulips Dressed In Bling SE39802/2021 Korthårig  FÖDD 2021-04-28, E. 
LT&LV CH EE CH C.I.B. RU CH NORD UCH Dressed By Louis Vuitton Di San Gim , 
U. SE UCH DK UCH Tiny Tulips Bring On The Bling , Uppf Svegreus Marlené, 
Norrköping , Ägare Johansson Caroline, Västervik 

  

CHIHUAHUA, LÅNGHÅRIG 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

256 With Grace Show Me A Miracle SE11499/2022 Långhårig  FÖDD 2021-12-01, E. SE 
UCH DK UCH NO UCH Small Is Beautiful's Show Me Grace , U. Kashmir Lady Mystic 
Miracle , Uppf Hull Jenny, Norrköping , Ägare Hull Jenny, Norrköping 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

257 Tickawis Stay Up Late SE48193/2020 Långhårig  FÖDD 2020-07-18, E. SE UCH 
Tickawis Stay Close , U. Tickawis It's A New Love , Uppf Rytterström Berit, Eskilstuna 
, Ägare Eriksson Anette, Norrköping 

  

TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

258 Tettchi's Diva Bona SE13766/2017 Långhårig  FÖDD 2017-01-02, E. SE UCH Elith 
Variety Is The Spice Of Life , U. Tettchi's Ophelie , Uppf Welin Catrin, Norrköping , 
Ägare Welin Catrin, Norrköping 

  

PAPILLON 
   
TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

259 Ådran's I'D Do Anything For Love SE61052/2020  FÖDD 2020-10-09, E. Caspian's 
Macintosh , U. Ådran's Creme de La Creme , Uppf From Åsa, Bandhagen , Ägare 
Granbom Åsa, Vällingby 

  

PHALÈNE 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

260 Cinta Abadi's Jane SE51438/2021  FÖDD 2021-06-18, E. Johtina's The Glory Of 
Love , U. Johtina's Decibelle , Uppf Hansson Irene, Pauliström , Ägare Ljungberg 
Agneta, Norrköping 

  
 
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

38 

 

CHINESE CRESTED DOG 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

261 Smedbys Stand By Me SE32940/2021 Powder Puff  FÖDD 2021-04-12, E. Smedbys 
King Creole , U. NORD UCH Sun-Hee's Take My Picture , Uppf Gustavsson Fia, 
Norrköping , Ägare Jenny Larsen, Borensberg 

  

TIKAR 
  

262 Concilio Just Love Me SE20565/2021 Powder Puff  FÖDD 2021-02-07, E. DK UCH 
NO UCH Blendverk's Domino Rise , U. SE UCH DK UCH FI UCH HU CH Jean Dark 
Girl Next Door , Uppf Hindorff Alexandra, Åstorp , Ägare Lind Marie, Flen 

  
263 Dreamaes Austin Healey SE10296/2021 Powder Puff  FÖDD 2020-11-02, E. Yrar 

Chevrolet , U. Suanho's Tlingit , Uppf Berglund Annika, Linghem , Ägare Berglund 
Annika, Linghem 

  
264 Proud Pony Asian Grace SE26076/2021 Powder Puff  FÖDD 2021-03-10, E. BH CH 

ME CH C.I.B. DK UCH DE&VDH CH RO CH Proud Pony Goldwing , U. BG CH ME 
CH DK UCH XK CH Ewidentnie Najlepsza Pretensja , Uppf Lagerstam Åsa, Laholm , 
Ägare Asklund Linda, Linköping 

  
265 Smedbys Today Tomorrow And Forever SE32768/2021  FÖDD 2021-04-19, E. 

Smedbys King Creole , U. SE UCH Smedbys Girl Of Mine , Uppf Gustavsson Fia, 
Norrköping , Ägare Fia Gustavsson, Norrköping 

  

PRAZSKÝ KRYSARÍK 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

266 Gejzir Secure Power SE11999/2021 Korthårig SR  FÖDD 2020-08-09, E. Lotos 
Secure Power , U. CZ CH Wasabi Secure Power , Uppf Cmiralova Pavlina, Tjeckien , 
Ägare Caroline Larsson, Linköping 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

267 Prime Paws Irresistible SE18134/2021 Korthårig SR  FÖDD 2021-01-24, E. SE UCH 
NO UCH NO V-17 Tough N Tiny's Enzo Er-Lang , U. SE UCH SE V-18 Angel Crown 
Only For You , Uppf Larsson Caroline, Larsson Roger, Linköping , Ägare Caroline 
Larsson, Linköping 

  

RUSSKIY TOY, LÅNGHÅRIG 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

268 Superroyal Unique Butterfly SE15094/2021 Långhårig LS  FÖDD 2021-01-28, E. 
Superroyal Spiderman , U. SE UCH FI UCH Superroyal Super Star , Uppf Johansson 
Monika, Färjestaden , Ägare Eriksson Åsa, Norrköping 

  
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

39 

 

RUSSKIY TOY, SLÄTHÅRIG 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

269 Ampelos Salazar Slytherin SE62025/2021 Släthårig LS  FÖDD 2021-09-13, E. SE 
UCH DK UCH NO UCH FI UCH Ampelos Little Golden Nugget , U. SE UCH NO UCH 
Beauty Toy Titania , Uppf Henze Lisa, Huddinge , Ägare Muskus Erik, Upplands 
Väsby 

  

RUSSKAJA TSVETNAJA BOLONKA 
 

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

270 Avesta Viva Yaponskiy Bog AS31618/2019  FÖDD 2018-09-26, E. RU CH Avesta 
Viva Fanfaron , U. Avesta Viva Dushenka , Uppf Sivakova I V, Ryssland , Ägare Marie 
Svensson, Linköping 

  

TIBETANSK SPANIEL 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
 

271 Ammoli's Adidas SE10340/2020  FÖDD 2019-11-24, E. Pandikkis Zuper Duper , U. 
Bondmorans My Heart Will Go On , Uppf Ståhl Anette, Ståhl Fredrik, Åtvidaberg , 
Ägare Jessica Kallander, Åtvidaberg 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
 

272 Ammoli's Beyla SE42751/2021  FÖDD 2021-05-24, E. Pandikkis Zuper Duper , U. 
Bondmorans My Heart Will Go On , Uppf Ståhl Anette, Ståhl Fredrik, Åtvidaberg , 
Ägare Ståhl Anette, Åtvidaberg 

  
273 Bondmorans Hannie SE30634/2021  FÖDD 2021-04-02, E. Body Rocks Backtrack , 

U. Bondmorans Bellona , Uppf Axelsson Margareta, Motala , Ägare Margareta 
Axelsson, Motala 

  

SHIH TZU 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
 

274 Ao Chins Jolanta SE27048/2021  FÖDD 2021-03-06, E. Ao Chins Asterix , U. SE 
UCH Kalina Ad Acte , Uppf Ottosson Anders, Norrköping , Ägare Anders Ottosson, 
Norrköping 

  
275 Ziams Rose Garden SE46829/2021  FÖDD 2021-06-12, E. SE UCH Ziams Walk The 

Line , U. Ziams Up Were We Belonge , Uppf Bergqvist Leslie-Anne, Bergqvist Lars, 
Åsa , Ägare Ekman Pernilla, Motala 

  

LHASA APSO 
 

TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
 

276 Temple Fontana's Sensation SE58213/2021  FÖDD 2021-08-07, E. DK UCH PL CH 
Merriott's Jelly Bean , U. SE UCH Temple Fontana's Santa Baby , Uppf Pettersson 
Anette, Katrineholm , Ägare Olsson Veronica, Älghult 

  



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

40 

 

  VETERANKLASS 
  

277 EE CH FI UCH SE UCH Chic Choix Sabotage SE45692/2018  FÖDD 2013-04-09, E. 
LT CH SE UCH FI UCH HU CH NORD V-11 SE V-12 Chic Choix Alexander The 
Great , U. FI UCH Chic Choix Melanie Hamilton , Uppf Kares Juha, Finland , Ägare 
Olsson Veronica, Älghult 

  

LÖWCHEN 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

278 Jassimine's Nathalie Falmet SE51736/2021  FÖDD 2021-07-16, E. SE UCH 
Jassimine's John F Kennedy , U. Crazy Gremlin's Joyce , Uppf Godlund Christel, 
Godlund Jesper, Fjugesta , Ägare Godlund Christel, Fjugesta 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

279 Smedbys Just Like Jesse James SE52138/2021  FÖDD 2021-06-25, E. SE UCH 
Wanted As Fantasizer , U. Smedbys Something Like Me , Uppf Gustavsson Fia, 
Norrköping , Ägare Fia Gustavsson, Norrköping 

  

TIKAR 
  

280 Jassimine's Magic In Air SE11907/2021  FÖDD 2020-12-14, E. SE UCH Gwaihir's 
Dragón de Hotwinds , U. Crazy Gremlin's Joyce , Uppf Godlund Christel, Godlund 
Jesper, Fjugesta , Ägare Godlund Christel, Fjugesta 

  
281 Smedbys Simply The Best SE32747/2021  FÖDD 2021-04-29, E. EE CH NO UCH 

NORD UCH US CH SE V-18 C.I.B. Robinsnest American Hero Musicbox , U. 
Golbourne's Mrs Bucket , Uppf Gustavsson Fia, Norrköping , Ägare Fia Gustavsson, 
Norrköping 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

282 Smedbys Imagine SE53372/2019  FÖDD 2019-09-18, E. EE CH NO UCH NORD 
UCH US CH SE V-18 C.I.B. Robinsnest American Hero Musicbox , U. Silver Coat's 
Miss Sophie , Uppf Gustavsson Fia, Norrköping , Ägare Annelee Molin, Linköping 

  

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

283 Nidzhella Monika Mon Amur SE13885/2022 BL  FÖDD 2021-04-29, E. Het-Trik 
Zgraia Nedzei , U. RU CH Estel Sun Flower , Uppf Kranenkova L S, Ryssland , Ägare 
Anna Ulrika Juto, Järfälla 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

284 RLD N Hejastugans Lovis SE41068/2020 SR  FÖDD 2020-06-09, E. Glittertind 
Twentyfour-Seven , U. Hejastugans Filippa , Uppf Viberg Susanne, Enhörna , Ägare 
Susanne Kjellberg, Bestorp 

  
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

41 

 

KING CHARLES SPANIEL 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

285 Lacy's Sweet Bullqueen SE41165/2018 TRF LS  FÖDD 2018-03-29, E. FI UCH FI 
JV-16 Tucherish Lacys Dark Strom , U. Lacy's So Sweet , Uppf Ritvanen Maria, 
Finland , Ägare Andersson Tina, Tullinge 

  

BICHON FRISÉ 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

286 Flapear's Ready For Love SE47170/2021  FÖDD 2021-06-24, E. NORD UCH 
Wyomaers Ice Cube In Tullamore , U. SE UCH Regina Bichon Made To Love , Uppf 
Larsson Annette, Fjugesta , Ägare Annette Larsson, Fjugesta 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

287 Wilaritts Little White Whitney SE57135/2020  FÖDD 2020-10-06, E. SE UCH DK 
UCH Petit Ami's Always On Your Mind , U. Wilaritts Little White Ubless , Uppf Rittbring 
Lars, Rittbring Vivianne, Hjärnarp , Ägare Helene Norin, Mjölby 

  

BICHON HAVANAIS 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

288 Havannaville's Standing Ovation SE69005/2021  FÖDD 2021-11-08, E. SE UCH 
DK UCH IT CH SE JV-18 Vidari Velluto Rosso , U. Tjelland's Miss Niquita , Uppf 
Berntson Kerstin, Nylander Maria, Sköndal , Ägare Maria Nylander, Tyresö 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

289 Havannaville's Not Just Anybody SE14323/2018  FÖDD 2018-01-11, E. Christa's 
Jumpy Clown I Go Crazy Fo , U. Havannaville's Init To Winit , Uppf Dolk Berntson 
Kerstin, Nylander Maria, Sköndal , Ägare Maria Nylander, Tyresö 

  
290 Mejrams Made Of Dreams SE60359/2019  FÖDD 2019-11-05, E. Voila Gameboy , 

U. SE UCH Mejrams Just A Temptation , Uppf Mileteg Monika, Mileteg Pernilla, 
Mantorp , Ägare Mileteg Pernilla, Mantorp 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

291 Havannaville's Ravenna In Red Dots SE33161/2021  FÖDD 2021-04-26, E. Dream-
Puppies Skyler Red Sunset , U. Havannaville's Legend Has It , Uppf Berntson Kerstin, 
Nylander Maria, Sköndal , Ägare Berntson Kerstin, Sköndal 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

292 Havannaville's Quadrophenia SE61078/2020  FÖDD 2020-10-22, E. Fortuna's Joy 
United Together , U. Havannaville's Init To Winit , Uppf Berntson Kerstin, Nylander 
Maria, Sköndal , Ägare Berntson Kerstin, Sköndal 

  



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

42 

 

293 Sjöhemmets Miss Cheri Power Of Love SE51557/2020  FÖDD 2020-08-07, E. 
Fregancias Östen , U. Sjöhemmets Miss X-Tra Adorable , Uppf Eskilsson Annette, Bor 
, Ägare Collins Alexandra, Söderköping 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

294 Havannaville's Pictures Of Lily SE60134/2019  FÖDD 2019-11-22, E. C.I.B. NORD 
UCH Svankällans X-Factor , U. Havannaville's Legend Has It , Uppf Berntson Kerstin, 
Nylander Maria, Sköndal , Ägare Wärn Pia, Farsta 

  

  UPPFÖDARKLASS 
  

 UPPFÖDARE:  Berntson Kerstin, Nylander Maria, Sköndal, Kennel Havannaville'S 
 TÄVLAR MED:    289   291   292   294 

  

KROMFOHRLÄNDER 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

295 Örbackas Sidenband Jackie SE51377/2021 Strävhårig  FÖDD 2021-07-26, E. SE 
UCH NORD V-11 Alf Vom Seidenen Band , U. AGHD I Blacksmith Hill Honey Love , 
Uppf Behrns Margareta, Larsson Benny, Mellerud , Ägare Veronica Strandh, 
Söderköping 

  

PUDEL, STOR 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

296 Silverskattens Pierreolivierorganic SE67528/2021 GRÅ  FÖDD 2021-09-30, E. 
C.I.B. IT CH Samarcanda Flashing Steel Talisman , U. Silverskattens Adele , Uppf 
Rasmussen Monica, Karlsson Gunnar, Linghem , Ägare Johansson Wideslätt Helén, 
Linköping 

  

TIKAR 
  

297 Silverskattens Stars Organic Cava SE67525/2021 V  FÖDD 2021-09-30, E. C.I.B. 
IT CH Samarcanda Flashing Steel Talisman , U. Silverskattens Adele , Uppf 
Rasmussen Monica, Karlsson Gunnar, Linghem , Ägare Rasmussen Monica, Linghem 

  

  JUNIORKLASS 
  

298 Viva La Diva Day-In Day-Out SE50638/2021 S  FÖDD 2021-06-17, E. SE UCH 
Esswalds Play The Game , U. SE UCH Viva La Diva Sweet Black Angel , Uppf 
Forsman Carina, Nykil , Ägare Susanne Ekström, Linghem 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

299 Kabisoline Moonshadow SE28159/2020 S  FÖDD 2020-04-25, E. Frihamras Lex 
Kiss Of Fire , U. Kabisoline Fia-Ubby , Uppf Södergren Birgitta, Rimbo , Ägare Anne 
Sjö, Vikbolandet 

  
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

43 

 

PUDEL, MELLAN 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

300 Meadowtwig Chic Ferrari SE66940/2021 B  FÖDD 2021-10-14, E. Brei-Ca's Higher 
Love , U. Meadowtwig Nightwish Floor , Uppf Engkvist Helene, Engkvist Ola, 
Östersund , Ägare Engkvist Helene, Västervik 

  
301 Starmist Grace Jones SE66784/2021 S  FÖDD 2021-10-17, E. SE UCH Cachas 

Jones , U. Starmist Edith Piaf , Uppf Halvarsson Ingegerd, Kisa , Ägare Ingegerd 
Halvarsson, Kisa 

  

   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

302 Timmred's Endiva Myrna SE56768/2021 A  FÖDD 2021-08-07, E. Sedrik II Ze Zlulté 
Mimozy , U. Happy Life Lollo Rosso , Uppf Mattsson Monica, Enköping , Ägare 
Runnzell Anneli, Norrköping  

  JUNIORKLASS 
  

303 Skäggtorpets Jigsaw SE59080/2020 S  FÖDD 2020-10-30, E. SE UCH RLD N 
Schpindel's Clos Mogador Prioat , U. A'Monibe's Delight Java , Uppf Jakobsson Linda, 
Finspång , Ägare Jakobsson Linda, Finspång 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

304 Meadowtwig Midsummer Hermia SE42223/2020 S  FÖDD 2020-06-19, E. SE UCH 
RLD N Schpindel's Clos Mogador Prioat , U. Meadowtwig Nightwish Floor , Uppf 
Engkvist Helene, Engkvist Ola, Östersund , Ägare Engkvist Helene, Västervik 

  

PUDEL, TOY 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

305 Skäggtorpets Life Loves A Tragedy SE45114/2021 S  FÖDD 2021-06-01, E. C.I.B. 
NORD UCH SE JV-16 SE V-18 SE V-19 NO UCH SE V-18-19 Djakartas Pure Poison 
, U. Skäggtorpets A-Nikka , Uppf Jakobsson Linda, Finspång , Ägare Jakobsson 
Linda, Finspång 

  

BORZOI 
   
TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

306 Lynx Mad About Saffron SE46943/2020  FÖDD 2020-08-03, E. NO JV-12 NORD V-
14 C.I.B. & SE UCH NORD VV-19 NO&DK&FI UCH NO V-14-18-19 Lynx Seri 
Savitskij , U. SE UCH NO UCH NO JV-14 Lynx Autumn Leaf , Uppf Jonsson Elisabet, 
Rottneros , Ägare Wermäng Josephine, Väderstad 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

307 Lynx Shine On Me SE21040/2014  FÖDD 2014-02-17, E. C.I.B. SE UCH DK UCH 
NO UCH Goricvet Sudaria Kupidonas , U. SE LCCH NO LCCH SE UCH NO UCH 
C.I.B.P. Lynx Midnight Sun , Uppf Jonsson Elisabet, Rottneros , Ägare Wermäng 
Josephine, Väderstad 

  



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

44 

 

SALUKI 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

308 Qirmizi Tihouna SE57798/2021 Långhårig  FÖDD 2021-07-25, E. SE&DK&FI UCH 
CZ CH WW-21 DK V-21 FI V-21 EUW-21 Elamir Gypsy Power , U. SE V-17 WW-17 
SE&DK&FI&NO UCH NORDIC CH NORD V-18 & NO V-18 C.I.B. Aziz Qitarah , Uppf 
Eriksson Nicklas, Vara , Ägare Monica Ringman, Norrköping 

  

HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

309 Ojmanako's Lordi SE43735/2020 Långhårig  FÖDD 2020-06-15, E. DK&FI UCH CZ 
CH SE&NO UCH C.I.B. SE JV-16 NORDIC CH SL CH SE&DK&FI UCH NORDIC CH 
& NO UCH Mala's Amal Amir Arijan Ibn Jato , U. SE UCH Mandana Min El Akbar , 
Uppf Karlsson Christer, Krantz Mona, Vaggeryd , Ägare Maria Karlsson, Vadstena 

  

  VETERANKLASS 
  

310 Hisilome's Lancelot SE26878/2014 Långhårig  FÖDD 2014-03-20, E. EE CH C.I.B. 
FI UCH NORD UCH Matanah's Avchalom Kravi , U. SE VCH SE UCH NO UCH 
Hisilome's Igraine , Uppf Axelsson Mary Ann, Filipstad , Ägare Maria Karlsson, 
Vadstena 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

311 Dashuri Te Bianca SE42203/2021 Släthårig  FÖDD 2021-05-01, E. SE UCH DK 
UCH Shirin Roya Men Moxlex Mehr , U. Sivatagi Tündérek Bizarr , Uppf Gustafsson 
Ewa-Britt, Tibro , Ägare Peter Funke, Finspång 

  

  VETERANKLASS 
  

312 Amiyat Coruscant SE23766/2014 Långhårig  FÖDD 2014-03-02, E. C.I.B. NORD 
UCH NORD JV-11 NO V-12 EUW-15 Qirmizi Meridian , U. Amiyat Beldorion , Uppf 
Andersson Eva, Hagforsen Eva, Sollentuna , Ägare Nyqvist Anna, Vikingstad 

  

WHIPPET 
   
HANAR  VETERANKLASS 
  

313 RLD F RLD N SE UCH Gold Dust Roll The Dice SE36204/2012  FÖDD 2012-05-11, 
E. Tappinskis Lots Of Everything , U. Gold Dust Minneapolis Girl , Uppf Netzler Ann-
Louise, Veddige , Ägare Lisa Gren, Norrköping 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

314 Bellsweets New Dawn SE18656/2021  FÖDD 2021-02-20, E. Signum As-Tu Déjà 
Aimé , U. EE CH SE UCH SE JV-15 Bellsweets Vesper Lynd , Uppf Svebeck Lena, 
Johansson Stefan, Eksjö , Ägare Sandberg Nilsson Lena, Södra Vi 

 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  2 april 2022                    Inofficiell utställning 

45 

 

RASREGISTER 
 

AMERICAN HAIRLESS TERRIER 7 

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 6 

AUSTRALIAN SHEPHERD 10 

AUSTRALISK TERRIER 7 

BARBET 28 

BASENJI 22 

BASSET FAUVE DE BRETAGNE 25 

BEAGLE 25 

BELGISK VALLHUND/ TERVUEREN 9 

BERNER SENNENHUND 26 

BICHON FRISÉ 41 

BICHON HAVANAIS 41 

BORDERTERRIER 7 

BORZOI 43 

BOSTONTERRIER 35 

BROHOLMER 17 

BULLTERRIER 7 

CAO DA SERRA DA ESTRELA, PELO  C 18 

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 40 

CHIHUAHUA, KORTHÅRIG 36 

CHIHUAHUA, LÅNGHÅRIG 37 

CHINESE CRESTED DOG 38 

CHOW CHOW 21 

COCKER SPANIEL 33 

COLLIE, LÅNGHÅRIG 11 

DVÄRGPINSCHER 17 

DVÄRGSCHNAUZER, SVART 18 

DVÄRGSCHNAUZER, SVART & SILVER 17 

DVÄRGSCHNAUZER, VIT 18 

ENGELSK SPRINGER SPANIEL 34 

EURASIER 19 

FIELD SPANIEL 34 

FINSK LAPPHUND 18 

FLATCOATED RETRIEVER 30 

FRANSK BULLDOGG 36 

GOLDEN RETRIEVER 29 

GONCZY POLSKI 24 

GORDONSETTER 28 

GRAND BASSET GRIFFON VENDÉEN 25 

GRIFFON FAUVE DE BRETAGNE 25 

HOVAWART 1 

IRLÄNDSK RÖD SETTER 28 

ISLÄNDSK FÅRHUND 20 

JACK RUSSELL TERRIER 8 

JAPANSK SPETS 22 

KING CHARLES SPANIEL 42 

KROMFOHRLÄNDER 42 

KUVASZ 14 

LABRADOR RETRIEVER 28 

LAGOTTO ROMAGNOLO 32 

LAPSK VALLHUND 20 

LEONBERGER 27 

LHASA APSO 39 

LÖWCHEN 40 

MINIATURE AMERICAN SHEPHERD 9 

MOPS 36 

MUDI 14 

NEDERLANDSE SCHAPENDOES 11 

NEWFOUNDLANDSHUND 16 

NORRBOTTENSPETS 20 

NORSK BUHUND 20 

PAPILLON 37 

PARSON RUSSELL TERRIER 8 

PERRO DE AGUA ESPANOL 30 

PETIT BASSET GRIFFON VENDÉEN 26 

PHALÈNE 37 

PINSCHER 17 

POMERANIAN 22 

PORTUGISISK VATTENHUND 31 

PRAZSKÝ KRYSARÍK 38 

PUDEL, MELLAN 43 

PUDEL, STOR 42 

PUDEL, TOY 43 

PUMI 14 

RHODESIAN RIDGEBACK 24 

ROTTWEILER 16 

RUSSKAJA TSVETNAJA BOLONKA 39 

RUSSKIY TOY, LÅNGHÅRIG 38 

RUSSKIY TOY, SLÄTHÅRIG 39 

SALUKI 44 

SAMOJEDHUND 21 

SHETLAND SHEEPDOG 11 

SHIH TZU 39 

STABIJHOUN 27 

STAFFORDSHIRE BULLTERRIER 6 

SVENSK LAPPHUND 21 

TAX, KORTHÅRIG DVÄRG 15 

TAX, LÅNGHÅRIG KANIN 15 

TERRIER BRASILEIRO 7 

TIBETANSK SPANIEL 39 

TYSK SCHÄFERHUND, NORMALHÅRIG 8 

TYSK SPETS/ MITTELSPITZ 23 

WACHTELHUND 33 

WELSH CORGI CARDIGAN 13 

WELSH CORGI PEMBROKE 14 

WELSH SPRINGER SPANIEL 35 

WHIPPET 44 

VIT HERDEHUND 9 

VÄSTGÖTASPETS 24 

 


